
Pārgrozījumi likumā par peļņas uzņēmumu
administrāciju.

Noteikumi par obiigātoriskā aktīvā kara
dienesta karavīru atvaļināšanu no
dienesta 1933./34. saimniecības gadā.

Papildinājums Kreditlikumos.
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos

par jūrniekiem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi likuma
par peļņas uzņēmumu administrāciju

(Izdoti L. R. S. 8-1. p. kārtībā.)

Likumā par peļņas uzņēmumu adminis-
trāciju (Lik. krāj. 1931. g. 128) 5., 15.,
23., 36., 37. un 38. pantu izteikt šādi:

5. Šis likums, izņemot 15., 31., 37. un
38. panta noteikumus, neattiecas uz tiem
kreditoriem, kuru prasījumi konkursa ga-
dījumā būtu apmierināmi ārpus konkursa.

15. Visi prasījumi, ieskaitot arī 5. pantā
minētos, pieteicami administrācijai 1 mē-
neša laikā, skaitot no 8. pantā paredzētā
sludinājuma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Nav pieteicami prasījumi, kas ievesti
zemes grāmatās vai kuģu reģistrā. Hipotē,-
kāriskiem kreditoriem un rokas ķīlu turē-
tājiem jāpaziņo, vai un ciktāl viņi atsakās
no prasījumu apmierināšanas ar ieķīlāto
mantu.

23. Lemjot par administratora vai pa-

domes locekļu atcelšanu, immobi'lu un kuģu
pārdošanu vai apgrūtināšanu, izlīguma
(37. p.) noslēgšanu ar parādnieku un admi-
nistrācijas izbeigšanu, vajadzīgs balsu vai-
rākums, kas reprezentē vismaz 3/4 no pra-
sījuma kopsummas. Administratora vai
padomes locekļa iecelšana, parādnieka at-
statīšana no uzņēmuma pārvaldīšanas un
visi citi jautājumi izlemjami ar balsu vai-
rākumu, kas reprezentē pusi no prasījumu
kopsummas.

36. Administrācija jāizbeidz gada laikā
pēc tās izsludināšanas.

Uz kreditoru sapulces lūgumu šo ter-
miņu ar tiesas lēmumu var pagarināt līdz
sešiem gadiem, pie kam pagarinājums katru
reizi pielaižams ne ilgāk par vienu gadu.

37. Pirms 36. pantā minētā termiņa
notecējuma parādniekam jāiesniedz kre-
ditoru sapulcei izlīguma projekts par kre-
ditoru prasījumu apmierināšanas apmē-
riem, kārtību un laiku.

Kreditoru sapulces pieņemtais, tiesas

apstiprinātais un „Valdības Vēstnesi" iz-
sludinātais izlīgums ir saistošs ne tikai
tiem izlīguma dalībniekiem, kuri izlī-
gumam piekrituši, bet arī 1) mazākumam,
kas, izlīguma noslēgšanā piedaloties, tam
nav piekritis, un 2) kreditoriem, kuru pra-
sījumi minēti Civilprocesa nolikuma

(1932. g. izd.) V pielikuma 83. panta 2.,
3. un 4. punktā, ciktāl šie prasījumi, reali-

zējot ķīlu vai likumiskas aizturēšanas tie-
sības, nav apmierināti.

Visi kreditori, kas savus prasījumus nav
pieteikuši, var gadījumā, ja administrā-
cija izbeidzas ar izlīgumu, izlīgumu ap-
strīdēt tiesas ceļā prasības kārtībā 1 menesa
laikā, skaitot no tās dienas, kad izlīgums

viņiem kļuvis zināms, bet ne vēlāk ka

gada laikā no izlīguma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī". Ja izlīgums nenotiek

vai ja tiesa to noraida, iestājas 32. pantā
paredzētās sekas. Norādītā izlīguma vieta

kreditori var iesniegt jaunu uz cita pa-

mata.

38. Kreditoriem, kas nav izteikuši pie-
krišanu izlīgumam un ir palikuši mazākuma,

tāpat arī kreditoriem, kas nav pieteikusi

savus prasījumus (37. p. 2. daļa), izlīguma

gadījumā piešķiramas ne mazākas tiesības

kā izlīguma dalībniekiem.

Sastādot izlīguma projektu, jārezervē at-

tiecīga dala kreditoriem, kuri savus pra-

sījumus nav pieteikuši (37. p. 3. d.), bet

administrācijai ir zināmi, ja rezervētās
summas 37. p. 3. daļā minētā gada laikā
netiktu pieprasītas, tad tās pāriet parād-
nieka brīvā rīcībā.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Tieslietu ministrs A. Ozols.

Finanču ministrs J. Annuss.

Noteikumi
par obiigātoriskā aktīvā kara dienesta
karavīru atvaļināšanu no dienesta

1933./34. saimniecības gadā.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Kara ministram ir tiesība 1933./34. saim-
niecības gadā atvaļināt no dienesta obiigā-
toriskā aktīvā kara dienesta karavīrus
pirms karaklausības likuma 15. pantā
(Lik. kr. 1923. g. 94 un 1928. g. 91) pa-
redzētā izdienas laika nodienēšanas.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1933. g. 20. aprīlī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Kara ministrs ģenerālis I. Balodis.

Papildinājums Kreditlikumos.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Kreditlikumu XI sadaļas (pēc 1912. g.
turpinājuma) 44. pantu papildināt ar šādu
jaunu 20. punktu:

20) izsniegt akreditīvus, galvojumus,
avalus un akceptus, ja tie pilnos
apmēros nodrošināti ar šī panta
6. punktā minētām ķīlām vai pēc
valdes ieskata kreditspējīgiem gal-
viniekiem. Šādu darījumu kop-
summa nedrīkst pārsniegt 30% no
bankas pamatkapitāla.

Rīgā, 1933. g. 20. aprīlī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs ļ. Annuss.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par jūrniekiem.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumos par jūrniekiem (Lik. kr.
1928. g. 212 un 1930. g. 94) izdarīt šādus
pārgrozījumus un papildinājumus:

C Noteikumu 39. panta 2. daļu iz-
teikt šādi:

39

Šā pantā pirmā daļā minētos kuģa bojā
iešanas gadījumos bojā gājušā kuģa jūr-
niekiem ir tiesība saņemt no rēdera atlī-
dzību par tiešo bezdarba laiku dienesta
līgumā paredzētās algas apmērā, tomēr ne
ilgāk kā par 2 mēnešiem, ja šajā laikā bez-

darba jūrnieks nepamatoti atsakās pie-

ņemt viņam piedāvāto tādas pašas speciali-

tātes vietu uz kuģa, tad viņš zaudē tie-

sību saņemt tālāko bezdarba atlīdzību.

Ja jūrnieka alga uz jaunā kuģa ir mazāka

par viņa pēdējā dienesta algu, tad viņam
tiesība

*saņemt no bojā gājušā kuģa rēdera

algas starpību par laiku, kāds atlicis līdz

šajā pantā paredzētā 2 mēnešu laika bei-

gām. Jūrnieki - Latvijas pilsoņi kuģa

bojā iešanas gadījumā saņem uz rēdera
rēķinu arī brīvu ceļu un uzturu līdz kuģa

piederības ostai.

II. Noteikumu 34. un 70. pantā iz-
darīt šādus pārgrozījumus: .^.

34 panta pirmā teikumā pēc vārda

„dienesta" iespraust vārdu ..ārzemes .

70. pantā nodalījumā ,,C" 3. daļā

skaitli 20 atvietot ar 25.

III Noteikumus papildināt ar 13. p.

piezīmi, 25i. p., 28. p. piezīmi, 32. p.

3. daļu, 59. p. piezīmi un /!'. pantu, iz-

teicot tos šādi:

13
Piezīme. Šā panta trešā daļā pare-

dzētais uzteikšanas laiks piemērojams
arī visos gadījumos, kad kuģi paredzēts
novietot brīvguļā vai ziemas guļā
Latvijā vai ārzemēs, ja vien dienesta
līgumā nav noteikts citādi.

251. Gadījumos,kad saskaņā ar šiem no-
teikumiem jūrniekiem ir tiesība saņemt at-
līdzību par nenokalpoto laiku uz priekšu, ar
apzīmējumu ,,alga" jāsaprot jūrnieka no-
līgtā cietā (pastāvīgā) alga, nepieskaitot tai
atlīdzību par virsstundām, uzturu un citām
naturālijām. Attiecībā uz tiem kuģu kap-
teiņiem, kuriem pēc dienesta līguma pie-
nākas saņemt attiecīgu daļu no vedum-
maksas vai tantjemas, jāievēro 8. panta
noteikumi.

28
Piezīme. Jūrnieki, kas ir Jūrnieku

slimo kases dalībnieki, saņem ārst-
niecisko palīdzību un naudas pabalstus
no slimo kases saskaņā ar noteikumiem
par slimo kasēm (Lik. kr. 1930. g.
114). Izdevumi par ārzemes saslimušo
un darba nespējas dēļ kuģi atstājušo
jūrnieku pārsūtīšanu no ārzemēm līdz
kuģa piederības ostai atlīdzināmi šādā
kārtībā:
1) pārsūtīšanas izdevumus atlīdzina

slimo kase, tomēr kopsummā gada
laikā ne vairāk kā.50% no tekošā
gada iemaksu un piemaksu at-
skaitījumiem Jūrnieku slimo kases
rezerves kapitālam, kādi norā-
dīti noteikumu par slimo kasēm
74. panta 1. punktā;

2) pārējo izdevumu daļu, kaš attie-
cīgā kalendāra gadā pārsniedz ie-
priekšējā punktā minēto summu,
samaksā Jūrnieku slimo kasei pie-
vienoto kuģu rēderi, samērīgi ar
viņu iemaksām un piemaksām
slimo kasei.

Instrukciju par šajā piezīmē minēto
jūrnieku pārsūtīšanu no ārzemēm uz

kuģa piederības ostu izstrādā Jūrnieku
slimo kase un apstiprina Tautas lab-
klājības ministrija.

32
Ja šajā pantā minēto iemeslu dēļ atlaiž

no dienesta slimo jūrnieku, kura ārstēšana
piekrīt Jūrnieku slimo kasei, tad jūrniekam
ir tiesība saņemt no rēdera algu tikai līdz
atlaišanas dienai.

59. -
Piezīme. Ja šā panta 6. punktā minētā

pie kuģa personāla nepiederīgu per-
sonu slēpšana uz kuģa izdarīta ar
nolūku veicināt šopersonu izbraukšanu
no Latvijas uz ārzemēm, tad vainī-
giem draud kriminālatbildība.

71. Uzraudzība par Latvijas jūras
tirdzniecības kuģu pareizu komplektēšanu
ar kuģa komandu piekrīt Latvijas ostu
valdēm un Latvijas konsuliem, kuriem ir
tiesība par šo noteikumu 70. un 71. panta
neizpildīšanu sodīt kuģa kapteini adminis-
tratīvā kārtā ar naudas sodu līdz Ls 100,—

Rīgā, 1933. g. 24. aprīlī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 š.... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu >, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojumi jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas

Rīgā, 1933. g. 24. aprīlī. ffs 4.

Peilējumi ir īstie no 0« līdz 360°, skaitot
no N pār O un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

8) Baltijas jūra.
Pavasarim iestājoties, ugunskuģis
,,Oviši" izlikts atkal savā vietā:

Tuv. poz. 570 38,6' N
210 36,2' 0

9) Baltijas jūra.
Pavasarim iestājoties, Miķelbākas
uguns un kaucēja boja izlikta atkal
savā vietā:

Tuv. poz. 39,5' N
210 48,2' 0

10) Rīgas jūras līcis.

Uzdegtas sekošas ugunis, kuras pa
ziemas laiku bija izdzēstas:

a) Kurmraga bāka: -

Tuv. poz. 570 32,6' N
240 21,7' 0

b) Salacgrīvas bāka:
Tuv. poz. 570 45,5' N

240 21,2' 0

c) Ainažu augšējā vaduguns:

Tuv. poz. 570 52,0' N
240 21,6' 0

d) Ainažu apakšējā vaduguns:

Tuv. doz. 570 52,2' N
240 21,2' 0

e) Ainažu ostas viļņlauža uguns:

Tuv. poz. 570 52,5' N
240 20,6' 0

Hidroj

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.

Riga, 24-th April 1933. -Ne 4.

Bearings are true and in degrees
from 00 to 3600, and those relating to
lights are from seaward. Visibilitv of
lights in clear weather by observer placed
5 metres above sealevel.

8) Baltie sea.
The lightvessel „Oviši" has been
replaced in position apr.:

Lat. 570 38,6' N
Long. 210 36,2' E

9) Baltie sea.
The Miķelbāka light and vvhistle buoy
has been replaced in position apr.:

Lat. 570 39,5' N
Long. 210 48,2' E

10) Gulf of Rīga.
The fol!owing lights which have been
extinguished for vvinter are rekindled
again:
a) The Kurmraga light:

Position apr. Lat. 5?o 32,6' N
Long. 240 21,7' E

b) The Salacgrīva light:
Position apr. Lat. 5?o 45,5' N

Long. 24021,2'E
c) Ainaži harbour. The upper leading

light:
Position anr. Lat. 570 52,0' N

Long. 240 21,6' E
d) Ainaži harbour. The lovver leading

light:
Position apr. Lat. 570 52,2' N

Long. 240 21,2' E
e) Ainaži harbour. The light on the

breakvvater:
Position apr. Lat. 57° 52,5' N

Long. 240 20,6' E

grafiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. marta lēmuma ir jāpiedalās Krustpils pagasta meliorācijas sabiedrībā „Baļoc-Gārduņa",

jāņem dalība pie Baļoda 'ezera ūdens līmeņa pazemināšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

M-- MO*
Dart>U

Dalībniekam Māju JfeNi izmaksa pēc
- Dalībnieka piederošo vai Kada PaSasta projekta,

t
Dalībnieka Ipašurnu v

P
ina lietošanā pēc pēc ^odas mājas

un pie
no

kuls piezImes

"S. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas
da*frbniekll

g apzīmējums nosaukums ,-IbaS gramatu piederēja balsu skaitu?g nosauKums plāniem reģistra
2; I ls

^
^^^^

^

L ļ 2. ' I 3. 4. 5. 6. T 8. 9.

1. Juris Andreja d. Freivalds īpašnieks i Ducanu sādžas viens.
2. Pēteris-Alberts Andreja d. Rozentals. . . ,,
3. Alberts Pētera d. Grinfelds ,, ,, ,, „
4. Alberts Pētera d. Grinfelds „ „ „ „
5. Pēteris Mārtiņa d. Kalniņš „ L. Smaņu sādžas viens.
6. Juris Jura d. Vigants ,, Rizgu sādžas viens.
7. Jānis Jēkaba d. Kalniņš „ ,, ,, ,,
8. Pēteris Jēkaba d. Rizga un Maija Jēkaba m.

Rizga īpašnieki ,, ,, „
9. Jānis Andreja d. Bērziņš 6/7 id. daļas un

Minna Andreja m. Bērziņš 1/7 id. d.. . ,, Plaužu sādžas viens.
10. Ieva Jura m. Plaudis īpašniece ,, „ ,,
11. Pēteris Andreja d.' Plaudis īpašnieks ,, „ „
12. Nikolajs Nikolaja d. Ozoliņš ? >,, ,, „ ,,
13. Kārlis Blūmentals „ Stīriņu sādžas
14. Jānis Indriķa d. Sterus ,, ,, ,,
15. Paulīne Indriķa m. Krieviņ l j 7 id. d., Rū-

dolfs Jāņa d. Vildners 4/7 id. d.', Vilma-El-
vira Jāņa m. Vildners '/7 id. d. un Ilga-
Tamara Jāņa m. Vildners V7 id. d. . . īpašnieki „ ,,

16. Anna Indriķa m. Rasiņ. . . īpašniece Jurguču sādžas
17. Jānis Jura d. Lejiņš īpašnieks ,, ,,
18. Pēteris Jura d. Lejiņš „
19. Anna Jura m. Lejiņš īpašniece ,, „
20. Jēkabs Jēkaba d. Upīts īpašnieks Landzānu sādžas viens.
21. Jēkabs Jēkaba d. Lazdiņš ,, ,, „ „
22. Miķelis Andreja d. Ozoliņš ,, „ ,, ,,
23. Nikolajs Jāņa d. Labraksts „ Breduk-Priednieku sādžas
24. Teodors Indriķa d. Veinalds 6 /7 id. d. un

Līze Jēkaba m. Veinalds 1/7 id. d.. . . īpašnieki Ribaku sādžas viens.
25. 1) Jānis Bebris, 2) Jāņa Osiņa mani, 3) Jā-

nis Balodis, 4) Juris Osiņš, 5) Andrejs un
6) Jānis Dzenis, 7) Ieva Dzenis. . . . Līdzīpašnieki Kņāvu sādžas

26. Pētera Rūtiņa mantn..;_!) Andrejs Jēkaba d.
Rūtiņš, 2) Jānis Ādama d. Krastiņš,
3) Pēteris Jāņa d. Nātrīts „ Sūņu-Sviķu sādžas

27. Jānis Jāņa d. Liepiņš īpašnieks Lāču sādžas
28. Alvīne Jāņa m. Zefreds īpašniece „

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
Archīva N° 1266. Mel. sab. reģ. N° 361.

6 4133 Krustpils pagasta 294— šinī dalībnieku sarakstā uz-

q 4194 48 rādītās darbu izmaksas sunī-

ti irvjfiK " " 9fi ' mas nemamas Par Pamatu
0 19ooo ,, ,, ZU, dalībnieku maksājumu no-
7 19366 ,, „ 5,— teikšanai un nokārtošanai kā
4b 2431 79,— P>e darbu pirmreizējas izve-
1 95' šanas, tā arī pie izvest»_ _

" rļt" .' darbu uzturēšanas kārtībā
2, 2a ,, ,, ^11, turpmāk, neņemot vērā darbu

faktisko izmaksu, kura var
3 107 — būt mazāka vai lielāka.

la - „ „ 25-
2 - „ 82,-
3 — „ „ 166 —
4 33

49 —
9617 „. „ 26,-

— 9618 „ „ 59 —
1 - „ „ 21,-
2 „ „ 160,-
-J » >i '5,
4 - „ 8-
2 3785 „ „ 237 —
1 3784 „ „ 75-
3 3786 „ „ 81 —

— 3880 „ „ 58 —

2a - „ „ 74,-

— — 351

»> II £lO ,

6 - „ „ 77 —
3 — » __„ 66,—

Kopā 2785,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 26. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā Janševsku romāna dramatizē-
jums „Laimes bērns". — Ceturtdien,
27. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones
viesizrādē Ģētes ,,S teli a". — Piektdien, 28. ap-
rīlī, pulksten 7.30 vakarā 6. Rīgas kājnieku
pulkam par labu ,,S p ēļu e 1līt e". —Sestdien,
29. aprīlī, pulksten 3.30 pēc pusdienas kara-
vīriem komēdija „Z a ķ i s". Pulksten 7.30 vakarā
Annijas Simsones viesizrādē „S t e 11 a". — Svēt-
dien, 30. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā plaši maija
sagaidīšanas svētki ar bagātīgu un raibu pro-
grammu. Biļetes jau dabūjtimas.

Dailes teātris. Trešdien, 26. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Qesta Berlings". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 27. aprīiī, par tautas izrāžu cenām
„A u d ē j i". — Piektdien, 28.aprīlī, pulksten 7.30
vakarā Marisa Vētras viesizrādē ,,Dzej nieka
m ī 1 a". Gēte — Mariss Vētra. Puscenas.

Paziņo iums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 17.* marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Krustpils pagasta melio-
rācijas sabiedrības „Baļoc-Gārduņa" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Baļoda ezera
ūdens līmeņa pazemināšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Krustpils pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Baļoc - Gārduņa", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 969.

27898. Afanasjevs Anastasija. 40313/33.
27899. Andersons Romāns. 16072/25.
27900. Birnbaums Vilis. 39754/33.
27901. Bogdanovs Sīmanis. 38107/32.
27902. Drullis Jānis. 38941/32.
27903. Garoziņš Aleksandrs. 22081/26.
27904. Kaminskis Jānis. 24532/27.
27905. Lēmanis Ādolfs. 39158/32.
27906. Sirotkin Helene. 23656/27.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Meklējamo personu saraksts JY° 620.
40408. Balodis Reinholds Mikeļa d dz

1881. g. 19. X. Meklē Rīg. apr. 4. iec. miert.
ar r. JVs 293 no 13. III 33. Apv. pēc S. 1. 177. p
2. d. Apciet. nogād . mekl. rīcībā.

40409. Berozajulijans Arkādija d.,dz. 1909. g.
23. VIII. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec miert
pēcr. JV9 211 no 23. III 33. Apv. pēc S. I. 581 p

40410. Buls Bonifacijs, dz. 1896. g. 15. VIPaz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. pēc r JV° 494no 4. IV 33. Apv. pēc S. I. 591. p.
40411. Abramovičs Vladislavs, dz 1911 g

14. IX. Meklē Rīg. apgblt. 3. kr. nod ar r "
No 75939 no 29. III 33. Apv. pēc S. 1. 142. p 1 dSod. ar 1 mēn. cietuma. (Lēm. nor izpr noKrim. pol. pārv.).

40412. Berendts Voldemārs, dz. 1907 g
Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēc r JV» ' 240no 15. III 33. Apv. pēc S. I. 51., 607. p. 2 pkt

40413. Bīnemans Kurts Gedas d., dz. 1914 g22. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. 2. iec. miert nēc rJVs 579 no 30. III 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. di

40414. Berendts Vera, dz. 1896. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. 8.iec. miert. pēc r. Ns 240 no 15. 11133
Apv. pēc S. 1. 51., 607. p. 2. pkt.

40415. Dančonoks Vladislavs Franča d. dz.
1908. g. 5. II. Meklē Rīg. pils. 14. iec. miert.
ar r. Ks 1733 no 5. IV 33. Sod. ar 6 ned. cietuma.
(Izpildr. izpr. no Kn'm. pol. parv.).

40416. Dombrovksis Mārtiņš Juliāna d., dz.
1918. g. 26. VIII. -Paz. dzīv. vietu Tukuma iec
miert. pēc r. JVs K 966/32. no 25. III 33 Apv
pēc S. 1. 581. p. 4. d.

40417 . Dorochovs Jānis Pāvila d., dz. 1893. g.
14. IX. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. izm.
tiesn. ar r. JVs 682 no 31. III 33. Apv. pēc S 1
587. p. ' ' '

40418. Groznis Helēna, dz. 1912. g. 9. III.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pēc r
N° 588/33. no31. III 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 4. d.

40419. Gutmanis , dz. Šmuksts, Petronella
Toma m., dz. 1906. g. 27. V. Paz. dzīv. vietu
Knm. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r. no 3. IV 33
Apv. pēc S. 1. 581. p.

40420 . lsačenoks Teodors Drnitrija d dz
1911 . g. 20. II. Meklē Ludzas kara apr. pārv
ar r. Ne2061 no 5. IV 33. Atrāvies no kara kļaus
izpildīs. Nog. kara apr. kara kļaus. kom. tuvākā
sēdē.

40421. Jasunas Broņislavs Ignata d., dzim
1902. g. 18. XI. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils

iec. miert. pēc r. JV9 371 no 21. II 33. Apv pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d. p.

40422. Jumals Alfrēds, dz. 1899. g. Paz
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r no
5. IV 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

40423. Ķepiņš Jānis Eduarda d., dzim
1910. g. 17. I. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert
ar r. Ns A no 6. IV 33. Sodīts ar naudas sodu
Ls 1921,85 vai 6 mēnešiem aresta. (Izpildr
izpr. no Krim. pol. pārv. )

40424. Krovals Zofija, dzim. 1915. g. 10. VIII
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc rJV» 240 no 28. 133. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. I.d!

40425. Kušneris Grigorijs Ādama d., dzim
1906. g. 16. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4 iec
miert. pēc r. JVs 566 no 27. III 33. Apv nēc
Sodu lik. 574. p. 1. d.

40426. Labeckis dzim. Šeballo , Iraida Pē-
tera m., dzim. 1904. g. 27. III. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apgblt. 8. iec. izm. tiesn. pēc r. JVs 483 no
31. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 49., 587. p. 1. d.(Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.)

40427. Makstenieks Otto, dzim. 1890. g. 12. 11
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r N» 200no 29. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

40428. Pogoda Antons Kirila d., dzim
1914. g. 13. 1. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r
no 24. III 33. JVs 489. Apv. pēc Sodu lik. 276 p '
Novest uz mekl. kameru nopratināšanai
,™5429- Rin8s Boles'avs Vikentija d., dzim
l^lV?,- !X - Meklē R18 as Pils - 9 - iec ->«t.ar r.
Ņ> 439/33 no 16. 111 33. Apv. pēc Sodu lik. 274 p

„70o/Lpcietinat
' novest uz nopratināšanu

.q7^ ? Sīmanis Edgars Jūlija d., dzim.1914. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miertP€C r. No 305 no 22. III 33. Apv. pēc Sodu'uk-'4. p. 1. d . p.

40431. Zagibkins Anna, dzim. 1915. g. 26. VII.
Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar r. JV2 73552
no 20. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 142. p. I.d.
Apcietināt, ieviet. Rīgas term. ciet. soda izcieš.,
iesk. mekl. rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim.
pol. parv.).

40432. Sīmanis Edgars Jūlija d., dzim.
1914. g. Paz. dzīv. vietu Rūgas 10. iec. miert
pec r. JVs 422 no 22. III 33. Apv. pēc Sodu lik
581. p. 1. d., 51. p.

40433. Šmuksts Eleonora, dzim. 1909. g. 2. II.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 3. IV 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

40434. Šumskis Elize Jāņa m., dzim. 1911. g.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. izm. tiesn. pēc r
JVs 589 no 31. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 455 p
I. pkt.

40435. Smits Kārlis-Voldemars , dz. 1894 g
10. I. Meklē Rīgas apr. 2. iec. izm. tiesn. ar r

JV° 794 no 4. IV 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
2. d. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

40436. Trušelis Aleksandrs Vacslava d., dzim1909. g. 29. VIII. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils
iec. miert. pēc r. N<> 274 no 6. 111 33. Apv nēc
Sodu lik. 581. p. P f

40437. Viļums Arnolds Mārtiņa d dzim
1914. g. 4. XII. Meklē Nepiing. zemk. amatn kolIrlava ar r. JV° 1363 no 28. II 33. Pēc atvalin
nav kolon. atgriezies. Apciet., ievietot atpakaļ
kolonijā. .

40438. Vīksne Eduards Mārča d. dzim
1895. g. 28. IV. Meklē Valm. apr. 1. iec miert '
ar r. JVs 279 no 3. IV. 33. Apv. pēc Sodu lik!574. p. 1. d. p. Aizturēt, nogād. mekl. kamerā.

Pārlabojumi:
„Vaļd. Vēsta." 139./32. Sar. 57S./37947 mekl

Jānis Zavna atraš. gad. apciet., iesk. mekl rīcPamats. Jelgavas pils. iec. miert. r no7. V 32. No 985.
„Vald. Vēsta." 270/32. Sar. 601/39281. mekl

Strazdiņš Pēteris atraš. gad. apciet., iesk. mekl
rīcībā.

Pamats. Jelgavas pils. iec. miert. ar r. no
6. IV 33 JVs 705.

Papildinājumi:
„Vald. Vēstn." 72/33. Sar. 617/40291. pieapciet. izpr.. Lēmuma nor. no Krim. pol pārv
„Vald. Vēstn." 72/33. Sar. 617/40296 pieapciet. izpr. lēm. nor. no Krim. pol. pārv
„Vald. Vēstn." 72/33. Sar. 6r./40302. MeklēCēsu apr. 2. iec. miert. ar r. JVs 51 no- 9 II 29Ivanu Piļščikovu.
„Vald. Vēstn." 72/33. Sar. 617./40303. Pilāns

Ignats, dzim. 1914 . g. pirms 1. VII.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis Laksevičs

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 26. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4 45—4 75
1 Anglijas mārciņa 17/70—18,10

100 Francijas franku 20,22—20 42100 Beļģijas beigu 71,75-72,50
°0 fveices franku 99,40—100,45100 Itālijas liru 26,60—27 10100 Zviedrijas kronu 94,50—9900

100 Norvēģijas kronu .... 92 50—9700100 Dānijas kronu 80,50—8450
100 Austrijas šiliņu 55 on100 Cechoslovakijas kronu . , 15,37— 15*60
!™ Jļplarides guldeņu .... 207,50—209,60
00 Vācijas marku 123,40—124,20

100 Somijas marku ... 7 80 8 35
|°0 Igaunijas kronu :' .... ĪSS^O—139,1000 Polijas zlotu 57,80-59,00100 Lietavas litu 51 45 52 00100 Dancigas guldeņu . . '.. '. 101',00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg ;
Sudrabs 1 kg ....' .'

Vērtspapīri:
5<>/ 0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



f
&lesu

siuāinajumL
Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. lik. 297. , 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
mir. Seines Žuravskis mantojuma
masas un citu lūgumu viņu
prasības lietā pret Vitoldu- Vi'š-
ņevski u. cit. summā Ls 408 dēļ
nekust. īpašuma atsvabināšanas
no 2 obligācijām, uzaicina Vitoldu
Višņevski, Kārli Novicki un
Kazimiru Kejsnovski, kuru dzīves
vietas prasītājiem nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
5 apliecības un noraksti atbildē-
tājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.
L. No 2594. 1049o

Priekšsēdētaja- b. v. (paraksts).
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 10. aprīlī mirušā
Pētera Jēkaba dēla Āboliņa ir
atklāts mantojums , un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. Ns 3348/33 885

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 20'14. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 20. aprīlī ' Valmierā
mirušā Jāņa Pētera dēla Kazlava
(Kozlova) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.
L. Ns 3340/33. 1054

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa un Pētera Putru
lūgumu atzīt Andreju Jāņa d.
Putru par -mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1933. g.
5. aprīļa un Civīlproc. lik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. Civīllik.
524. p. pamata, nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo An-
dreju Jāņa d. Putru, dzim. 1868.
gada 10. februārī, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Andrejs Putra atrodas pie dzīvī-
bas, tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu

Rīgā, 1933. g.' 8. aprīlī.
L. Ns 2878-11 g. 1065z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.
L. J\fc 3337/33. g. 1060o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
5. aprīlī izklausījusi Tirdzniecības
un rūpniecības sabiedrības „Vie-
nība" maksānespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald .
Vēstn." 45. num. no 1927. g.
25. februāra, nolēma: atzīt Tirdz-
niecības un rūpniecības sabiedrī-
bas ,,Vienība" maksātnespēju
tirdzniecībā par ļaunprātīgu un
viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.
L. No 28. 1064o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. Ns 1474 33. g. 795

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.Civīllik.
2451. ' p. pamata, uz Emmas
Lokmans lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret šaī
Uesā ' 1933. g. 29, martā publicēto
1932. g. 19. novembrī mirušā
Pētera Hermaņa d. Radziņa,
1932. g. 4. februārī pie Cēsu
notāra Hermaņa Leiša publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pētera
Hermaņa d..Radziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. JVs 2587/33. g. 873v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz CivīUies. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Martas-El-
vīras Misiņš, dzim. Niedra,pilnv.
zv. adv. Alfrēda Strausmaņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1933. g. 1. martā publicēto
1932. g. 3. martā Jaunpiebalgas

pagasta mirušā Antona Pētera d.
Misiņa 1932. g. 16. janvārī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Antona
Pētera d. Misiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. JVe-2616/33. g. 872v

Priekšsēd. b. v. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 12. janvārī mirušā
Kārļa Andža dēla Vītoliņa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. JVs 123/33 884

Priekšsēd. b. A. Veidners.
SekretjrsJP ^

Bļrkens.
Rīgas apgabaļtīesaTsTdvīīnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. martā izklausījusi Miķeļs
Vilnera maksātnespējas lietu, pai

ko sludinājums iespiests ,,Vald.

Vēstn." 223. num. no 1931. g
5. oktobra — nolēma: apstipri-
nāt maksātnespējīg ā parādnieks
tirdzniecībā Miķeļa Vilnera kre-
ditoru 1932. g. 20. decembra sa-
pulcē pieņemto izlīgumu un slēgt

šo konkursu.
Rīgā, 1933. g. 7. aprīli.

L JV° 440. °8t,v

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928 g. 5. jūlijā mirušās Lienes
Birkenfeldts, dzim. Bērziņš, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs2996/33. 1052

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 9. jūnijā Valmierā mir
Ādama Indriķa dēla Krēsliņa ii
atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības k.i mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai trijt
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņš
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs 3351/33. g. 1053

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. martā izklausīja Kārļa Peneža
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
mantojuma daļu par rbļ. 500,—,
apstiprinātu 1903. g. 27. maijā
ar JVs 201 uz nekustamu īpašumu
Valkas apr., Palsmaņu muižas
Vidus-Ķempu JVs 30 * māju, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1050 par
labu Kristīnei Kamšs, uz 1903. g.
28. martā dāvinājuma līgums § 4.
pamata, pēc kam atsevišķs prasī-
bas dokuments par šo mantojuma
daļu nav izdots. JVs 1678.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

889v Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. martā izklausīja Jāņa Bēr-
ziņa hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 2200,—
rbļ. apstiprinātu 1887. g. 11. nov.
ar JVs 1707 uz nekustamo īpašumu
Kokneses muižas zemnieku zemes
,,Kalna-Urgu" mājām, Rīgas
apriņķī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 36*19, par labu Maksim von
Levenšteinam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
kura obligācija apgrūtina arī no
min. mājām atdal. ,,Bērziņu "
m. ar zemes grām. JVs 6683.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. JVs- 2408. 890v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
5. aprīlī izklausījusi Džona (Jāņa)
Nelsona maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
,,Vald. Vēstn." 38. num. no
1932. g. 18. februāra — nolēma:
atzīt Jāņa-Roberta (Džona) Nel-
sona maksātnespēju tirdzniecībā
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
Ļ. JVs 502. 887v

P/iekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
5. aprīlī izklausījusi Veras Brin-
kens aizgādniecības iecelšanas
lietu — nolēma: bezvēsts prom-
būtnē esošās Veras Brinkens
atstātai mantai nodibināt aiz-
gādnību, par ko paziņot izpildī-
šanai attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīli.
L. JVs 2882. 888v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 11. maijā mirušāHermaņa
Jāņa dēla Jumburga ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs 3338/33. g. 1055
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 12. dec. mir. 'Bernharda
Jēkabsona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs3367/33 1059

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 24. augustā Krapes pag.
mir. Pētera Anča d. Smalkais ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs3185/33 1061

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka at
Rīgas apgabaltiesas 1931.g. 2. dec.
lēmumu par mirušām atzīto Ma-
rijas, Ljubovas un Stefana m. Si-
nicinu ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

? Rīgā, 1933. g. 8 aprīlī.
L. JVs3277/33 1062

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 8. oktobrī mirušā
ļuliusa Andrej a dēla Neilanda
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.
L.JNŠ3287/33 1063

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens,

Lutriņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CI Ns 2932, izd

no Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec,

1928. g. 23. aprīlī ar Teodora-
Kārļa Krūmiņš vārdu. 34531>

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1914. g. 14. martā mirušā Jāņa
Davīda d. Anuška (Annuška)
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.
L. JV° 3343/33. g. 1058o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011.. 2014. uti
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 28. jūlijā Rīgā mirušās
Marijas Augusta m. Ruduss,
dzim. Metrikaitis, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t.. pieteikt šis tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 3. novembrī'Rīgā mirušās
Līzes Ozols ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.
L. JVs2864/33. g. 1056o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas 1932. g. 7. decembra
lēmumu par mirušu atzītā Volde-
māra-Danieļa Jēkaba d. Rāceņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības ka
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa

nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīli.
L. JVs 3345/33. g. '057o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Lizetes Šaubergs lū-
gumu atzīt Dāvi Šaubergu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1933. g. 5. aprīļa un
Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. Civīllik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Dāvi Šaubergu, dzim.
1869. g. 20. februārī, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī' , ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūssaņem-
tas drošas ziņas, ka Dāvis Šau-
bergs atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā,' 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs 3142-11 g. 1066z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 4. aprīļa lēmumu reģistrēti
Jaun - Mīlgrāvja patērētāju ko-
operatīva ,,Celms" biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 5. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 792

Njd. pārz. v. L. Bruemmers.
792r Sekretāra v.O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 28. marta lēmumu reģistrēti
Krāj-aiždevu sabiedrības ,,Rū-
ķis" biedru pilnā sapulcē 1932. g.*8. martā pieņemtie statūtu
grozījumi. 793r

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
13. decembra lēmumu pārreģis-
trēta korporācijas ,,Daugaviete "
filistru palīdzības biedrība zem
jauna nosaukuma: korporācijas
,,Daugaviete" filistru biedrība,
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 25. janvārī
pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
1327v Sekr. v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 4. aprīļa lēmumu, reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Patērētāju koopera-
tīvs ,,Vienība" ar valdes sēdekli
Rīgā. 1328v

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz likuma par biedrībām
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 4. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Latvijas notāru biedrība
ar valdes sēdekli Rīgā. 1329v

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
4. aprīļa lēmumu reģistrēti
,,Alūksnes saviesīgās biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
31. janvārī pieņemtie grozītie
statūti. 1330v

Nod. pārz. v. L. Bruemmers
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
4. aprīļa lēmumu reģistrēti
,,Linu apstrādāšanas biedrības
,,Šķiedra" biedru pilnā sapulcē
1932. g. 14. aprīlī pieņemtie sta-
tūtu grozījumu. 1331v

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 4. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Latvijas amatnieku bied-
rība" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

1332v Sekr. v. O. Koddaras.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. iik. 1967., 2011-,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
13. novembrī mir. Dores Ķēpurs,
dzim. Grīnbergs, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. Ns 1631/33. g. 794

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bardiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
K'25 . cada 15. janvārī mirušā
Fridricha-Jēkaba Prinča atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Krišjānim-Kārlim
Lingām piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apriņķī Kauc-
mindes muižas ,,Zaķ ' u" mājām
ar zemes grām. JVs 368 korrob.
akts: obligāciju par 500 kr. rbļ.,
izd. 1909. g. 14. martā uz Bauskas
lauksaimniecības un palīdzības
biedrības krāj-aizdevu sabiedr.
vārdu un korrob. 1909. g. 14.mar-
tā ar JVs 759, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Krišjānim-
Kārlim Lingām atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā 1933. g. 7. aprīlī.
80 Ir I.. .Ns 689 33

Priekšsēd. v. G. Voitku- - .
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 6. augustā mirušā Jē-
kaba Pāvila d. Vilciņa 1930. gada
29. augustā notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
799r L. JVs 1391 m/33

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Kristofora Jēkaba
d. Kaziņa mantībai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 193.3. g. 7. aprīlī.
800r L. JVs 284/33

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628..
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 19. februārī mirušās
Teofīles Bekmanis, dzim. Bol-
manis, 1932. gada 16. februārī
notariālā kārtībā sastādīto te-
stamentu vai prasījumi pret te-
stātora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
iissai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
797r L. JVs 16I2m/33

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. Iik. 1967., 201L,
2014. un 2079.p. pamata , uzaicina
visus, kam būtu uz 1928.g. 2.martā
mir. Pētera Jāņa d. Bukovska at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. JVs 1640/33. 798

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1910. gada 25. oktobri vecā

stilā mirušā Kristapa Kaugura
(Kaugera) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. JVs 1636/33 796

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Līnai Krūmiņš piede-
rošām Bauskas pilsmuižas ,,Pilī-
tes" mājām, ar zemes grāmatu
Me 4352 — 1907. g. 14. decembri
ar žurn. JVs 2231 korroborētā
obligācija par 1200 kr. rubļiem,
ierasties šai tiesā mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā aktineiesniegs
tiesa atzīs to par anullētu un lū-
dzējai Līnai Krūmiņš atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs 542/33. g. 89Iz

Priekšsēdētāja v. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Je lgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
Iik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g. 3. aprīlī
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zasas ,,Vidsmiests" lopkopības-
pārraudzības biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Zasas pag.

Jelgavā, 1933. g. 10. aprīlī.
L. JVs 67/33. g. 1068o

Reģistr. nod.pārzinis G.Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Annas Kūma un Līzes
Jaunzemis lūgumu š. g. 27. marta
nolēma: 1853. g. 21. janvārī
dzimušo Lieni Jaunzemis un
1858. g. 25. februārī dzimušo
Klāvu Jaunzemi un nezināmā
prombūtnē esošos no 1915. gada
atzīt par mirušiem un manto-
jumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
Ns 63/33. 898z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Izabellas Jāņa m. Glaudāns
u. c. lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. (1967., 2011., 2014. un
2079.) p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1932. g. 9. februārī, Dvietes
pag. Kalnišķu mājās mirušā
Justina Antona d. Glaudāna at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 6. aprīlī.
L. JVs lllla/33 808x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs 330a/33. g. 1030z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. E. Petritis.
.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņa atklātā
tiesas sēdē 1932. g. 20. decembri
nolēma: par bezvēsts promesošo
Franča un Jāņa Savicku mantu
nodibināt aizgādnību un paziņot
par to Dvietes pagasta tiesai
izpildīšanai, lēmumu publicēt
Civilprocesa nolik. 399. p. kārtībā.

Daugavpilī, 1933. g. 10. aprīlī,
L. JVs 109a/32. 1035o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K- Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Priede
piederošā nekustamā īpašuma
Jaunsvirlaukas muižas ,,Predav"
mājām, ar zemes grāmatu JVs
5588 korroborētā akts ^obligā-
cija, izdota 1912. g. 8. jūnijā ar
Jelgavas lauks-ku b-bas krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korroborētu 1912. g. 8. jūnijā ar
JVs 1671, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējam Jānim Priedēm atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs 661/33. g. 892

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Kapleits
lūgumu š. g. 30. martā, nolēma:
uzaicināt nezināmā prombūtnē
esošos Juri, Frici un Jāni Stein-
bergus gada laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas, ie-
rasties tiesā, vai paziņot, ka viņi
vēl ir dzīvi. Līdz ar to uzaicina
arī citas personas, kam ir ziņas par
Steinbergu dzīves vietu, vai kas
zina, ka Steinbergi ir miruši, pa-
ziņot to tiesai. Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas, ja tiesai ne-
ienāks noteiktas ziņas par to,
ka Steinbergi ir dzīvi, viņus atzīs
par mirušiem.

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
Ns 241/33. 897z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v, E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
dara zināmu, ka Leizers Benja-
miņa d. Aronsons un Haja Men-
deļa meita Aronsons, dzimusi
Veinbergs, noslēguši 1933. gada
11. martā ar reģ. Xs 325 pie Kul-
dīgas notāra Friča Minkas lau-
lības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
Ns 388/33. g. 899z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Jaunzemis
lūgumu, š. g. 1. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskas obligācijas, kas
apgrūtina Līzei Jaunzemis un
citiem piederošu nekustamu man-
tu Liepājā, ar krep. JVs 581 un
nostiprinātas: 1) 1913. gada 25.
septembrī ar žurn. JVs 1360 ar
Georga Seskova vārdu 3000 rbļ.
lielumā, blanko cedēta un 2)
1914. gada 26. aprīlī ar žurn.
JVs 506 ar Govša Kāgana
vārdu 7000 rubļu lielumā, arī
blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāko
minēto prasības dokumentu ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
JVs 199/33. g. 904z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. SpeķJs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. decembrī mirušā Semiona
Lazaia d. Dementjeva 1929. g.
21. decembrī sastādītais ptivāt-
testāmenis ar apgabaltiesas
1931. g. 10. novembra lēmumu
apstiprināts. L. JVs 790a/31.

P.iekšsēd. b. A, Strazdiņš.
907v Sekr. v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
23. martā Matijas Vikentija m.
Redels prasības lietā pret Jāni
Kārļa d. Redeli par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta starp
prasītāju Misiju Vikentija m.
Redels, dzim. Miļevskis, un at-
bildētāju Jāni Kāiļa d. Redeli
1928. g. 9. aprīlī Diugavpils ev.-
lut. draudzes baznīcā atbildētāja
Jāņa Redeļa vainas dēļ; piedzīt
no viņa prasītājai Ma ijai Redels
par labu divdesmit vienu (21)
latu tiesas un lietas vešanas
izdevumus, par spriedumu pu-

. blicēr ,,Valdības Vēstnesī".
Ja atbildētājs Civīlproc. nohk.

833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesriegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spiedums stāsies
likumīgā spēkā. L. JVs 184p/33.

Daugavpilī, 1933. g. 7. aptīri,
Priekšsēd. b. ,A. Strazdiņš.

908v Sekr. y, J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. gada
6. janvārī, Grīvā mirušās Annas
Matveja m. Rogoļevs atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs 532a/33. g. 1031 z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v.-J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Viļa-Arnolda Ķiopa lūgumu
un saskaņā ar Civlllproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. 23. oktobrī, Padomju
Krievijā mii ušāPētera Deklava d.
Ķiopa atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kierfl, fideikomisāiiem, kiedito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. aprīlī.
L. JV„ ] 027a/33. g. ' 1036o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangu 'rs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa un Nikodima Pilaču
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 16*28., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1918. g. 12. oktobrī
Sventes pagasta "rimšanu mājās
mirušā Franča Jāzepa d. Pilača
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāiiem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. aprīlī.
L. JVs 174a/33. g. 103.7o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Pētera Romanovska lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1923. g. 26. oktobrī Sventes
pagasta Grendzes muižas jaun-
saimn. JVs 3F mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Romanovska atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas, tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
lā, iem, fideikomisāriem, kredito-
īiem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. aprīlī.
L. JVs 495a/33. g. 1038o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g..
7. septembrī mirušā Pētera
Ādaina d. Skutela 1928. g.
17. martā sastādītais privāt-

testāments ar apgabaltiesas
1932. g. 21. novembra lēmumu

apstiptināts.
Daugavpilī, 1933. g. 10. aprīlī.

Lieta JVs 1869a/31. . 1039o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Aneles Jāņa m. Kūliņš
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1584., 1628.', 1631. un 1710..p..
(1967., 2011., 2014. un 2079.), uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g„
vasarā, Dvietes pag., Zviedrānu
mājās mirušā Jāņa Dominika d.
Ruļuka atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības-
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. aprīlī.
'369r L. JVs 1092a/33

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš-
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g„
28. augustā mirušā Feodora

'

Sitkovska 1931. g. 29. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 22. apiīļa
lēmumu apstiptināts.

Daugavpilī, 1933. g. 10. aprīlī
Lieta te 912a/32. g. 1040o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
, S^kj^tā j^j^j^olļņš.

Ēdoles pag. valde, Ventspils
apr.- , izsludina par nederīgu Lat-vijas iekšz. pasi JVs CZ 014663
izd. no šīs pag. valdes 1928. e
24. janvārī ar Jēkaba Zīle vārdu,
ka nozaudētu. 34428b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
21. martā izklausījusi bezvēsts
promesošā Markjāna (Markijana)
Jēkaba d. Nikiforova mantas aiz-
bildņa lūgumu par hipotēkāriskā
parāda 7300 kriev. cara rbļ. ap-
mērā dzēšanu uz Daugavpilī,
178. kvartālā dzimtslietošanas
tiesību gruntsgabalu Ns 14, no-
lēma: ar sludinājumu ,.Valdības
Vēstnesī" uzaicināt to personu,
kuras rokās atrodas šāds Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā uz Markjanam Jēkaba d.
Nikiforovaņi piederošā nekustamā
īpašuma Daugavpils pils. dzimt-
lietošanas tiesību gruntsgabala
JVs 14: 3. daļā, 178. kv. Kaunas
iela ar zemes grāmatu JVs 2921
korroborētā akts, proti: hipotēka
izdota 1911. g. 18. novembrī ar
Sigizmunda-Juljāna Fadeja d.
Slomska vārdu un korroborētā
1911. g. 9. decembrī ar JVs 60

par 7300 rbļ. ar S0/no 1911. g.
18. novembra uz 5 gadiem, ieras-
ties šai tiesā 1 mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas un iesniegt minēto akti , ar
brīdinājumu, ka ja termiņā ne-
ieradīsies un akti neiesniegs, tiesa
atzīs parādu pēc minētās hipo-
tēkas par dzēstu un lūdzējam
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās. Tāda pat satura
sludinājumus piesūtīt Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļai
un izlikt šīs tiesas uzgaidāmās
telpās.

Daugavpilī, 1933.-g. 8. aprīlī.
L. Ns 814a/33. i034z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu sabiedrībss ,,Dzīvokļu īpaš
nieks" statūtu oi iģinālu. 2011 b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

ar Nikolaja Hvoinska lūgumu,
saskaņā ar Civīlprc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p-, uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. gada
26. aprīlī Skrudalienes pag. Skru-
dalienes miestā mirušā Viktora
Vasilija d. Hvoinska atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs 759a/33. g. 1033z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Jāzepa Jāzepa d. Kavinska
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civīllik. 3. d,
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kautkādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g. 29. ap-
rīlī sastādījis mājas kārtībā 1931.
gada 5. maijā, Rubeņu pagasta
Abaroņu mājās mirušais Jāzeps
Jāņa d. Kavinskis, kā arī visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas un tiesības uz mirušā
Jāzepa Jāņa d. Kavinska manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 8. aprīlī.
L. Ns 311a/33. g. 1032z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Michailu Podradči-
kovu par mirušu un pamatojoties
uz savu š. g. 28. marta lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 524. p.,
nolēma: uzaicināt no 1915. g.
bezvēsts prombūtnē atrodošos
Michailu Podradčikovu, apmēram
80 g. vecs, ierasties šaī tiesā gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī - uzaicināt visas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa uzturēšanās vietu vai nāvi,
piesūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Michails
Podradčikovs ir dzīvs, tad tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 8. aprīlī.
L. Ns 240a/33. 1028z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Kārļa Indriķa d.
Zvejnieka lūgumu atzīt Ernestu
Indriķa d. Zvejnieku (Zvejnieku)
par mirušu un pamatojoties uz
savu š. g. 14. marta lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 524. p.,
nolēma: uzaicināt no 1916. g.
marta mēneša bezvēsts prom-
būtnē atrodošos Ernestu Indriķa
dēlu Zvejnieku (Zvejnieku), dzim.
1876. g. 27. martā, ierasties šaī
tiesā gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa uzturēšanās
vietu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja līdz publi-
kācijas termiņa notecēšanai ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
promesošais Ernests Indriķa d.
Zvejnieks (Zveinieks) ir dzīvs, tad
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 8. aprīlī.
L. JVs 378a/33. 1029z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Sofijas Krapāns lūgumu , sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1584.
1628., 1631., 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. gada
23. septembrī Pēterpilī, Dvorcova
Gospitālī mirušās Izabellas Jā-
zepa m. Krapāns, dzim. Rudāns
atstāto mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu , kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem , legā-

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p. pa-
mata, paziņo, ka ar apgabaltiesas
1933. g. 30. marta lēmumu reģist-
rēti Vārmes piensaimnieku sabied-
rības 1932. g. 13. martā pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
1923. gada reģistra I daļā, 85.
lapā, atvietojot līdzšinējos statū-
tus.

Valdes sēdeklis atrodas Vārmes
pagastā.

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
Ns 26 33. g. 906z
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmitis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.g.
17. janvārī izklausījusi Sofijas
Aloiza m. Stivriņš lūgumu atzīt
Jāzepu Aloiza d. Stivriņu par
mirušu, nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Jāzepu Aloiza d. Stiv-
riņu par mirušu, skaitot par
miršanas dienu šīs lietas ierosi-
nāšanas dienu, 1929. g. 16. okt.
par ko izdarīt Civīlproc. nolik!
1570. p. paredzēto publikāciju.

Daugavpilī, 1933. g. 6. aprīlī.
Nš 127a/33 Ī307x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. E. Petritis. I

Liepājas apgabaltiesa,
pamatoj. uz Oresta Blumberga
lūgumu, š. g. 3. aprīlī nolēma atzīt
par iznīcinātu kā nozaudētu obli-
gāciju, kas nostiprināta uz Liepā-
jas nekustamu mantu ar zem.
grām. JVs 282 27200 rbļ. lielumā
pēc 1914. g. 3. maijā ar žurn.
JVs 534 uz Oresta Marka d.
Blumberga vārdu izdotā noraksta
no 1914. g. 26. aprīlī ar žurn.
JVs 484 uz Sarās, Bēra (Berka)
meitas Mass, dzim. Frīdman,
Jēkaba Solomona d. Frīdmaņa
un Aleksandra Morica d. Michel-
sona vārdu nostiprinātas 87600 r.
lielas obligācijas no pirkuma-
pārdevuma līguma krepostakta,
piešķirot Orestam Blumbergam
tiesību lūgt zemes grāmatu no-
daļu izsniegt minētās obligācijas
vietā viņas norakstu ar oriģināl-
dokumenta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1933. g. 10. aprīlī.
JVs 147/33. 1362o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 30. marta lēmu-
mu reģistrētā: Apriķu mednieku
biedrība ievesta bezpeļņas bied-
rību un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Apriķu
pagastā.

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
JVs 27/33. 905z

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka saskaņā ar tiesas
š. g. 4. aprīļa lēmumu Johans-
Vilheims-Adolfs Raudenieks atzūs
par bezvēsts promesošu un viņa
mantībai nodibināta aizgādnība.

Minētā Raudenieka pēdējā zi-
nāmā dzīves vieta bijusi Liepājā.

Liepājā, 1933. g. 10. aprīlī.
Akts JVs 116/33. g. 1027o

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Miķelis Jēkaba d.

Žakars un Made Jura m. Palapis,
dzimusi Ģederts, noslēguši 1933.
gada 22. 'martā ar reģ. Ns 2087
pie Liepājas notāra G. Stengre-
vica priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
JVs 402/33. g. 900z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Vēvera
lūgumu, š. g. 1. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskas
obligācijas, kas apgrūtina Fricim
Vēverim piederošu nekustamu
mantu Liepājā, ar krep. JVs 3177
un nostiprinātas: 1) 1910. gada
17. martā ar žurn. JVs 329 ar
Eberharda Korna vārdu 700
rubļu lielumā, blanko cedēta, un
2) 1910. g. 1. maijā ar žurn.
JVs467 ar Eberharda Korna vārdu
200 rubļu lielumā, blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
JVs 127/33. g. 901 z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elizabetes Šrē-
ders lūgumu, š. g. 1. aprīlī no-
lēma^

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Elizabetei Šrēders pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. Ns 250 un nostipri-
nāta 1912. g. 4. aprīlī ar žurn.
JVs 481 ar Zimona Jēkaba dēla
Levi vārdu 5000 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt minētā
prasības dokumenta iesniedzējam.

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
-NŠ 112/33. g. 902z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Vēvera
lūgumu, š. g. 1. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Fricim Vēverim piederošu
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. JVs 3177 un nostiprināta
1910. g. 10. novembrī ar žurn.
JVs 1287 ar Friča Jakobsona vārdu
1000 rubļ. lielumā, blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
jNš 126 _33. g. Q03z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds!

Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Budber-
gas-Tunkunu piensaimnieku s-ba,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1923. g. 12. februāra lēmumu,
saskaņa ar šīs tiesas 1932. g.
22. decembra lēmumu slēgta un
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. JVs 60/23. g. 896v

Nodaļas pārzinis G. Voitkus
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
Iik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g. 3. aprīļa
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Ārlavas dārzkopības pārraudzības
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdēs sēdeklis atro-

das Ārlavas pagasta namā.
Jelgavā, 1933. g. 10. aprīlī.

L. JNš 7333. g. 1067o
Reģistr. nod. pārzinis G.Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Ventspils
kooperatīvs, kas reģistrēts ar
apgabaltiesas 1919. g. 3. septem-
bra lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1931. g. 19. februāra lēmumu
slēgts un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. JVs 52/19. g. 894v

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekret. p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1919. g. 5. septembra lik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām 7. panta, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1933. g. 3. aprīlī atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Stelpes cukur-
biešu audzētāju biedrību, ievedot
to kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmajā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Stelpes pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 7. aprīlī.
L. JVs 68/33. g. 895v

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekr. v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Zalmanim Jakob-
sonam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavā, ar zemes grāmatu
JVs 122 korrobrorēta akts: obli-
gācijas par 3000 kr. rubļiem, iz-
dota 1912. g. 22. novembrī ar
Hermaņa-Otto Gintera vārdu un
korroborētu 1912. g. 22. novembrī
ar JVs3006, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Zalmanim Ja-
kobsonam atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 8. aprīlī.
L. Ns 680/33. g. 893z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš



Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļas priekšnieks,

izpildot Not. nolik. 1814 . p., pa-
ziņo, ka pilsonis Jānis Anča d.
Eglītis iesniedzis nodaļā lūgumu
ievest zemes grāmatu reģistrā
uz viņa vārdu nekustamu mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Aiviekstes pagastā un sastāv no
Sirmaušu sādžas viensētas JVs 19,
platībā 19 deset. 669 kv. asis.
īpašuma tiesības uz šo zemes ga-
balu Jānim Eglītim atzītas aiz
valdīšanas noilguma ar Latgales
apgabaltiesas 1932. gada 15.
marta lēmumu.

Agrāk augšminētā viensēta pie-
derēja Nikolajam Jāņa dēlam
Eglītim, un tā skaitās ievesta
Daugavpils apr. zemes grāmatu
reģistra folijā JVs2878.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt ievests
zemes grāmatu reģistrā par ne-
kustamās mantas īpašnieku, bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1933. g. 8. aprīlī.
JVs 7917 1041 z

Priekšnieka v. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Ķalnmals.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā te 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 5. maijā,
pulkst. 12.10, Rīgā, I. Kandavas
ielā JM° 8, dz. 1, pārdos Heinca
Piianga kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c. un no-
vērtētu par Ls 550,—.

Iepazīties ar manti sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. aprīli.
L. JVe46 2110

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 5. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā jNš 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo matu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 1680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
vaiēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. apiīlī.
2087b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pulksten 12.30 dienā, Rīgā, B. uņi-
nieku ielā JVs 19, darbnīcā, pāid'os
otrā izsolē Amālijas Goris kust.
mantu, sastāvošu no caurlai-
žamās ēvelmašīnas, novēit. par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
2099b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. lik. 181. p., paziņo, ka
Aleksandra Fedora meita Batovs
iesniegusi nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieci aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas ' 1932. gada 10. novembra
lēmumu, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķa Kacēnu pa-
gastā ar nosaukumu ,,Paddub-
nicas pūstoša", platībā 18,115 ha,
pēc sastādītā no mērnieka
E. Ozola plāna pie tiesas apskates
1930. g. 21. septembrī, kāda ze-
me sastāda daļu no Poddubnicas
pūstošas zemes gabala, platībā
48—50 dest. (1933. g. žurn. B.
JVs 272).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai par
to paziņojumu viena mēneša laikā
skaitot ' no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja tiks ievesta zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1933. g. 11. aprīlī.
1391r JVs272 B.

Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.
Sekretāra v. 1. Bredavs.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
7. marta spriedumu Marija Man-
galiņš apsūdzībā pēc Sodu lik.
2\(fl. p., par sabojājušos plūmju
turēšanu pārtikas preču veikalā
Rīgā, EllzaJbet.es ielā JVs 33,
atzīta par vainīgu un sodīta
ar naudas sodu Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs491,'33. 2035b

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
Miertiesnesis Bīlmanis.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 20. februāra
spriedumu Eduards Vieze, dzīv.
Rīgā, Jēkaba ielā JVs 24, dz. 2,
par tirgošanos ar sabojātu un
netīru gaļu 1933. g. 2. februārī
Centrāltirgū gaļas galdā JVs 66,
pēc Sodu lik. 210'. p. sodīts
ar Ls 100 naudas soda vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
vienu mēnesi aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs586. 2036b

Rīgā, 1933. g. 24. aprīlī.
Pap. miertiesnesis Vosvinieks

Valkas apriņķa 4. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar savu 1933. g.
20. marta ' lēmumu, uzaicina
1931. g. 9. novembrī mirušās

Emmas Pavuļa m. Bērziņš mant-
tiie-kus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-

sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tās tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības vai prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Apē, 1933. g. 7. aprilī. JVs271.
841v Miertiesnesis J. Poris

Ar Latgales apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iec. miertiesneša 1933. g.
28. februāra spriedumu, gaļas
tirgotājs Leiba Vapne, dzīv. Lī-
vānos, Rīgas ielā .Vs 12, par
netīrību gaļas veikalā sodīts pēc
Sodu lik. 209. p. ar divdesmit
pieciem latiem naudas soda vai

nesamaksāšanas gadījumā ar
astoņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K- L. JVs257/33. 2045b

1933. g. 24. aprīlī.
Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 26. martā mir. Sofija
Kolužs (Kolvuzs) īt palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Graviņu, kādēļ
uzaicina visas personas kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1933. g. 10. aprīlī.
Civillieta JVs 279. 1045o
Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
21. novembrī mir. Elizabetes
Muļķis ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils pilsētā Liepā-
jas ielā Ns 42, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 10. aprīlī.
Civillieta JVs 278. 1046o
Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p., Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1933. g. 8. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1929. g. 3. jūlijā
mirušā Ludviga-Donata Andreja
dēla Bluzma ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Pustiņas pagastā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 8. aprīlī.
Bl. 1. JVs 93 915z

Miertiesneša v. i. Ķ. Malkaus.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p., Civīl-
lik. X sēj. I.d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1933. g. 8. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1913. g. 24. de-
cembrī mirušā Franča Jāzepa d.
Jonina ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Pusti-
ņas pagastā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Dagdā, 1933. g. 8. aprīlī.
Bl. 1. JVs 94 916z
. Miertiesneša v. i. K- Malkaus.

Latgales apgabalt. Ludzas Liec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 6. aprīļa lēmumu un pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., paziņo, ka ar
Latgales apgabalt. 1933. g.
23. janvāra lēmumu par mirušu
atzītā Bernarda Ludviga d.
Daudiša ir palicis mantojums
Zvirgzdienes pag. ar nosaukumu
Seļakovas sādžas viensēta Ns 17,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesnesia kamerā,Ludzā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1933. g. 6. pprīlī.
Papildmiertiesnesis R. Kāps.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. -iec' miertiesnesis, pamatojo-
damies uz sava š. g. 27. marta
lēmumu un Latgales civillikumu
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 7. martā mir. Nikolaja
Antona d. Kalvana mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Kalvana mantojumu,
atrodošos Nirzas pag. un sastā-
vošu no kustamas un nekustamas
mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1933. g. 7.aprilī. JVs76
844v Miertiesnesis ). Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 7. aprīļa lēmu-
mu un Latgales Civillikumu 1239.
un 1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. uzaicina 1931. g.
7. janvārī mirušā Dmitrija Niko-
laja d. Greidana mantniekus pie-
teikt triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības uz
minētā Greidana mantojumu, at-
rodošos Istras pag. un sastāvošu
no Kuprīšu sādžas viensētas
Ns 9, 9a.

Pec minēta termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1933. g. 8. aprīlī.
JVs95 914z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un Civīlproc.
iik. ' 1725. p., uzaicina 1932. g.
7. aprilī miīušā Ignata Mārtiņa d.
Cīšs mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto Vārkavas pag. Lielo-
Klaparu sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . C. I. JVs 324/33. g.
865v Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 10. aprīļa lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1933. g. 22. janvāri
mirušā Eduarda Jāņa d. Maiora
ir atstāts mantojums, kas atrodas
Sakstagalas pag. Pedelu sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas.

kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības, pieteikt
tās triju mēnešu laikā pēc piekri-
tības, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1933. g. 10. aprīlī.
Civillieta J* 286. 1047o

Miertiesneša v. R. Obrams.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
te 60, dz. 5) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
The Schell Companv of Latvia
un Kārļa Rvdkvista prasībās
par Ls 169.320,— ar% un izdev.
1933. g. 13. maijā, pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos otrā atklātā
izsolē Kārļa un Lottes Krūmiņu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JVs 3,
II hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 86, (giupā te 11,
grunts JVs 86) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala 711 kv. asu platībā ar
ēkām un piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta p ar Ls 150000,;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 349.543,24, atzīmēm par pra-
sību nodrošinājumiem par
Ls 11.320,— un 4089 rbļ. 90 kap.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanī gadījumā,
ja tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 2109

Rīgā, 1933. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesneša sludinājumā
par notiesātā spaidu darbos
un tiesības zaudējušā Jēzupa
Andra d. Andrejeva mantnieku
izaicināšanu, kas ievietots š. g.
7. aprīļa ,,VaId. Vēstn." 80. num.
pielaista kļūda: Jēzupa Andra d.
Andrejeva vietā publicēts Jēzupa
Andža d. Andrejeva, kas ne-
pareizi: vajaga būt: Andra dēla
u. t. t. 2046b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 12. martā
mirušā Jāzepa Labrentija d.
Rūts ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no Zeiļevas s. v. JVs 21,
kopplatībā 30,40 ha, kas atrodas
Ludzas apr., Šķaunes pag. un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikti šīs tiesības
minētam mieitiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludināju-
ma iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". JVs 93bl.

Zilupē, 1933. g. 7. aprīlī.
1048v Miert. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izraidītājs Ed. Kalniņš papildin.
sludinājumam, iespiestam ,,Vald.
Vēstn." 47. num. par Sarās
Dvolaickis un mir. Movša Dvo-
laicka mant. masas nekustamās
mantas pārdošanu, paziņo, ka
minētās nekustamās mantas pār-
došana notiks arī Rīgas hipotēku
biedrības prasības apmierināšan.

Rīgā, 1933: g. 24. aprīlī.
2108b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 6. aprīļa lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1725. un 1727. p., Latgales lik.
1239. p., uzaicina 1933. g.
25martā mirušā Staņislava
Ontona d. Tuča mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Oženieku s.,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 6. aprīlī.
JVs328 849x

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā te 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 5. maijā,
pīkst. 12.20, Rīgā, Baldones ielā
JVs 4, dz. 2, pārdos Aleksandra
Gailīša kustamo mantu, kas sa-
stāv no mēbelēm un novērtētu
par Ls 220,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. aprilī.
L. JVs 1792 2111

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā JVs 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 6. msijā,
pulkst. 11.30, Rīgā, Raiņa bulv.
JVs25, pārdos Šakira Hu mtdina
kustamo mantu, kas sastāv no
12 dzehs galdiņiem ar mar-
mora platēm un novērtētu par
Ls 350,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī.
L. JVs 444 2112

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. gada 5. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 123, sētā, Ģederta Baloža
u. c. lietās pārdos Jāņa Ganuško
un Hermaņa Klapsteina kustamo
mantu, sastāvošu no smčgā
automobiļa firmas ,,Chevrolet",
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.
2114 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 6. maijā,
pīkst. 10.10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs 5, Lauksaimnieku
centrālbankas un citu lietās pār-
dos Jēkaba Hoifa, kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 45.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. aprilī. 2113
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis papildām
savam sludinājumam š. g. ,,Vald .
Vēstn." 87. num. par maksāt-
nespējīgās parādnieces kokrūp-
niecības un tirdzniecības A/S.
„F. Naters" nekustamās mantas
Rīgā, Duntes muižas ielā,
2. hip. iec. zemes grām. reģ.
JVs 1078 nodaļā pārdošanu, ievie-
susies kļūda: iespiests: nodokļu
parāds Ls 560.716,—, kas ne-
pareizi, vajaga būt: Ls 5.607,16.
2107b Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo, ka
1933. g. 3. maijā, 'pulksten 10
dienā, Rīgā, I. Zirgu ielā JVs 23,
pārdos Jochnas un Frīdmaņa
Šteinveisu kustamo mantu, sastā-
vošu no sajkanas plīša polsterē-
tas zāles garnitūras, novērtētas
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī. 2116-
Tiesu izpildītājs L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, M Smilšu
ielā te 15 pārdos a s ,,Daugava"
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka rakstāmgaldiem, krēs-
liem u. c, novērtēt, par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. aprīlī. 2117
Tiesu izpildītājs L. ,| akstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 4. maijā,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Liei es
ielā te \, dz. 4-a un veikalā,
pārdos Jū i i«a Rudzīša kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
frēzmašīnas u. c, novērtētu
par Ls 8£0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1933. g. 4. prīlī.
21 5 Tiuu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 26. febr. JVs334
par piedzīšanu no Edua da Ruņģa
par labu Edgaram Danielam
Ls 1000,— ar '>/„ un izdev., kā
arī par labu citiem kreditoriem
1933. g. 28. oktobrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlned.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda Pētera d. Ruņģa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Lielraunas muižā un
sastāv no zemes gabala ,,Lejas-
ruņģi JVs 301F" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 13466, kurai ir zemes
kopplatība 67,62 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., * no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 21.700
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit procenti (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 300,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jfpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2051

Tiesu izpild. O. Luters.

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 53966, izd. no
Kalsnavas pag. valdes 1932. g.
i. jūnijā, ar Aleksandra Bog-
Janoviča vārdu. . 2004b

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 1*9. jūnijā
JVs 1222 par piedzīšanu no Pētera
Eglītes par labu Latvijas bankai
Ls 1236,— ar °/0 un izdevumiem,
1933. g. 28. oktobrī, pulksten li)
rīta Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā ' izsolē
Alīdes Jēkaba m. Eglīts, Ar-
tūra Mārča dēla un Pētera
Pētera dēla Eglīšu nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Kārļu muižā un sastāv no ,,Rullu
JVs 11" mājas ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2809 kurai ir zemes
kopplatība 114,84 des. un tak-
sācijas ienākumu iiibļu vērtība
234 rbļ. 62 kap.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p., sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīmsummām lielāka;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamai mantai ir Ls 2100,—?
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 450,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
2047 Tiesu izpild. O. Luters.

Bauskas apriņķa 2. iec. mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 1628,
līdz 1631., 1636. un 1710. p.
pamata paziņo, ka pēc 1933. g.
9. martā mirušā Jāņa Jāņa d.
Gustiņa ir atklājies mantojums,
un uzaicina visus, kam uz še
mantojumu vai sakarā ar te
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Bauskā, 1933. g. 7. aprīlī.
810v Miertiesnesis J. Lecis.

Ar Rigas pils. II. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 19. janvāra
spriedumu Vilis Vēzitis, dzīv.
Rīgā, Antonijas ielā JVs 13,
par tirgošanos savā piena veikalā
ar skābu un sūrganu sviestu
1933. g. 5. janvārī pēc Sodu Iik.
210L p. sodīts ar Ls 20 —
naudas soda vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 6 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs334." 2037b

Pap. miertiesnesis Vosvinieks

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 6. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239.un 1241.p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 5. janvārī
mirušā Jāzepa Ignata d. Zi-
maiža ir palicis mantojums
Krāslavas pag. Jāzepa mājās,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 6. aprīlī
Ns 342 853x

Miertiesnesis A. Bergmans.

Daugavpils 4. iecirkņa mierties-
nesis, saskaņā ar savu 1933. g.
4. aprīļa lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,

uzaicina 1925. g. 28. martā mir.
Jēzupa Jāņa d. Barkovska un
1932. g. 20. * martā mirušā Jēzupa
Jēzupa d. Barkovska mantniekus,
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr., Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 852v

Miertiesnesis K. Avens.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 23, sa-
skaņā ar savu 1933. g. 7. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1402. p., 1401. p.,
1408. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239.p., uzaicina 1913. g.3.aprīļa
mirušā Hugo Aleksandra dēla
Grinberga likumīgos mantniekus
pieteikt minētām miertiesnesim,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" savas man-
tošanas tiesības uz palikušo pēc
nelaiķa nāves, atrodošos Rē-
zeknē, Latgales prosp. JVs 45
nekustamu un kustamu mantu.

Rēgknē, 1933. g. 7. aprīlī.
JVs 661. 845v

Miertiesnesis A. Plavinš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1401. Civīllik.
X sēj. I. d. 1239. p. pamata, uz-
aicina 1927. g. 2. novembrī mir.
Veronikas Kazimi;a m. Uščans
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstn.", savss mantošanas tiesī-
bas uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķī,
Dricēnu pagastā.

1933. g. 7. aprilī. 846v
Miertiesnesis J. Jasse.



VF

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 2. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1932. g. 4. okt.
JVs 4087 par piedzīšanu no Jāņa
Bumeško par labu Jānim Nei-
landam Ls 484,— ar % un
izdevumiem, 1933. g. 28. okt.,
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Anža d.
Bumaška nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Vec-
piebalgas muižā un sastāv no
,,Kalna-Brože" mājas ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3153 kurai ir
zemes koplatība 20,72 des,.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 2200,—?
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 100,— ;

5) tiesības, kas šās nekust.
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2048

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 8. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1932. g. 4. jūn.
JVs 2605 par piedzīšanu no Rū-
dolfa Bērziņa par labu Latvijas
bankai Ls 650,— ar % un izdev.
1933. g. 28. oktobrī, pulksten 10

rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Krustiņa d. Bērziņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Ērgļu pils muižā
un sastāv no zemes gabala
,,Ogriņi JVs 145F" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
gt amatu reģ. JVs 7966, kurai
ir zemes kopplatība 26,75;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., no no-
vērtējumu vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no sīm summām būs lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 3100,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda —desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls400,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2056

Tiesu izpildītājs O. Luters.

! Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Alūksnes pilsētas pašvaldī-
bas prasībā par Ls 131,— ar %
un izdev. 1933. g. 5. augustā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Konstantīna Mjastalo ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Alūksnē, Helēnas ielā ar zemes
grāmatu reģistra JVs250 un sastāv
no Alūks es pilsmuižas zemes
gabala JVs 88 F, kurš aptver
3143 kv. m zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. aprīlī.
1998 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 1. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1932. g. 20. aug.
JVs 4278 par piedzīšanu no Jāņa
Riekstiņa par labu Latvijas ban-
kai Ls 975,— ar % un izdevum..
1933. g. 28. oktobrī, pulksten 10

rītā Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Andreja d. Riekstiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Jumurdas muižā un
sastāv no ,, Ieriķu JVs 4" mājas
ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1764
kurai ir zemes kopplatība 20,91 ha
untaksācijas ienākumu rubļu vēr-
tība 58 rbļ. 66 kap.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl.
proc. Iik. 1871. p.* sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīm summām lie-
lāka;

3) bez augšminētās prasības ne-
kust, mantai ir Ls 5600,— hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 560,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
2049 Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. Iik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 4. iecickņa
miertiesneša spriedumu , izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1929. g.
30. jūlija JVs 1496 par piedzī-
šanu no Jāņa Kviļa par labu
Latvijas bankai Ls 190,— ar
% un izdev. 1933. gada 28. ok-
tobrī, pulkst. 10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Pēterad. Kviļa nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Ērgļu
pilsmuižā un sastāv no zemes
gab. ,,Apšēni JVs 128F". ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 7470, kuram ir
zemes kopplatība 23,18 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.,* no
novērtējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 3200.—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 400,—;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2053

Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1932. g. 17. oktobra
JVs 2262 par piedzīšanu no Pētera
Karnīta par labu kredītsabiedrī-
bai pie Rīgas L. Ģildes biedrības
Ls 2500 ar o, <un izdev. 1933. g.
28. oktobrī , pīkst. 10 no rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Karnīta nekus-
tamo mantu, kas atrodas Cēsu
apr. Veismaņu muižā un sastāv
no Veismaņu muižas neatsavi-
nātas daļas ,,Liepkalni" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. Ns6157, kuram ir
zemes kopplat. 53,88 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. lik. 1871. p., no novēr-
tēšanas vai priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 5900,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 450,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
2054 Tiesu izpild. 0. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13),
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1929. g.
28* . febr. JVs 1412 par piedzī-
šanu no Jāņa Ieviņa par labu
Latvijas bankai Ls 270,— ar %
un izdevumiem, kā arī par labu
citiem kreditoriem 1933. g.
28. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jūlija d. un Jāņa
Pētera d. Ieviņu nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaun-Raunas muižā un sastāv
no,,Kalna-Spāriņu-Ādama JVs50"
mājas ar visiem viņas piederum.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 658,
kurai ir zemes kopplat. 40,56 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 6000,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit procenti (10%) no no-
vērtējuma summas, t. i. Ls 400,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2052

Tiesu izpild. 0. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O.Luters (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 27. aprīļa
JVs 871 par piedzīšanu no Jāna
Lazdiņa par labu Edgaram
Danielam Ls 1284,22 ar o/ 0un izdevumiem 1933. g. 28. okt.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Dāvā d.
Lazdiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Lielraunas
muižā un sastāv no zemes gabala
,,Kalna-Raugi JVs4IlF" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 14784, kurai
ir zemes kopplatība 53,71 ha.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., ' no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīm summām būs
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 4200,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit procenti (10° ,,) no

novērtējuma summas, t. i,
Ls 500,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2050

Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (Ican-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 5. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1930.g. 19.maija
JVs 1338 un 1932. g. 15. febr.
JVs 910 par piedzīšanu no Kārļa
Slokas par labu Latvijas bankai
Ls 595,— ar °/0 un izdev. un
pēc Rīgas apgabaltiesas 1932. g.
6. oktobra pavēles JVs 335930
par labu Valsts zemes bankai
Ls 577,20 ar % un soda naudām,
kā arī par labu citiem kreditoriem
1933. g. 28. oktobrī, pulksten 10
rītā, Rīgasapgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Jāņa d. Sloka ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Jumurdas pag. un
sastāv no ,,Jaun-Straujanu
JVs 24-a" mājas ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1798, kurai ir zemes
kopplatība 34,80 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par ls 7000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls6000,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit procenti (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 700,—, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mas mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2055

Tiesu izpild. O. Luters.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 30. jūnija
JVs 1366 par piedzīšanu no Jēkaba
Skujas par labu Latvijas bankai
Ls 1377,19 ar o/un izdev., kā
arī par labu citiem kreditoriem
1933. g. 28. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jēkaba Anža d.
Skuja nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Vecpiebalgas
muižā uu sastāv no ,,Vec-Viļumu
Ns 171" mājas ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra te 3307, kurai ir zemes
kopplatība 24,28 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000 ,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. Iik. 1871. p. * sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīm summām lie-
lāka;

3; bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 7100,— un 800 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit proc. (10%) no novēr-
tējuma summas , t. i. Ls 200,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2057

Tiesu izpildītājs O. Luters

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas XV iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izp. rakstā no 1932. g.
25. februāra JVs 1528 par piedzī-
šanu no Oto Freiberga par
labu Latvijas bankai Ls 500
ar % un izdevumiem, kā arī
par labu citiem kreditoriem,
1933. g. 28. oktobrī, pulkst. 10
no rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Oto Aleksandra d. Frei-
berga nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Ieriķu muižas
biezi apdzīvotā vietā un sastāv
no Ieriķu muižas zemes gabala
te 16F ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 7837, kurai ir zemes kop-
platība 11.900 kv. metru ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 1300,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit procenti (10o/0)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 180—;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2058

Tiesu izpildītājs O. Luters.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—129*0. p.,
paziņo, ka:

1) Vācu centr. sab. kases pra-
sībā par Ls 1080,46 ar % un izd.,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jē-
kaba Elgažnieka nekustamo man-
tu, kas atrodas Madonas apriņķa
Vecgulbenes muižā ar zemes grā-
matu reģ. JVs 13979 un sastāv.no
zemesgabala „Ilgaži JVs 337 F,
337Fa", kas aptver 53,90 ha ze-
mes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 7200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. aprīlī. 1996
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Gaujenes skolu biedrības
prasībā par Ls 249,67 ar % un
izdev. 1933. g. 25. novembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Juliusa Tropana nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Jaunlaicenes muižā ar zemes grā-
matu reģistra JVs477 un sastāv no
,,Trapanu JVs 81" mājas, 37,86
deset. zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6754,39 un
1000 rubļ. cara naudā, kā arī
mūža dzīvokļa un uztura tiesības;
- 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. aprīlī. 1997
Tiesu izpild. V. Vilkus. .

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā JVs99) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Kārļa Jāņa
dēla Šteinberga 1933. g. 22. no-
vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kā ļa Jāņa d. Šteinberga
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Sērenes pag. Vec-Sērenes muižas
,,Kukuļu JVs 20" mājas, ar zemes
grām. reģ. JVs 2708, 56,796 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta pārdošanai publiskā izsolē
par Ls 6500:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6840ar%un 1912. g. 7. maijā
ar žurn. JVs 1014 koroborētu
mūža uzturu Lībai Šteinbergs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancejejā 1986

Jēkabpilī, 1933. g. 15. aprī.ī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka.

1) O. Lejas prasībā par Ls 149
ar % un izdev., A. Berga pra-
sībā par Ls 75 ar % un izdev.
un I. Prikaža p; asībā par Ls 300
ar % un izdevumiem, 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Reiņa
d. Vika nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Vecannas
muižā ar zemes grām. reģistra
JVs 2545 un sastāv no Bišu lāču
JVs 7 mājas 25,59 deset. zemes
platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1800, 1200 rbļ.
cara naudā un mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšaiai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. aprīlī. 1995
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Vei n b er gs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
JVs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas u. c.
prasību apmierinājumam no An-
tona Pavloviča 1933. g. 22. no-
vembrī, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antona Jāzepa d.
Pavloviča nekustamo mantu, Jē-
kabpils apriņķa Neretas pagasta
Pilkalnes muižas ,,Senulen" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 147;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 1987

Jēkabpilī, 1933. g. 15. aprilī.
Tiesu izpild. (.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Vahts zemes bankas un
Latvijas bankas prasību ap-
mierinājumam no Jāņa Friča d,
Bindera 1933. g. 22'. novembri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Friča d. Bindera nekustamo
mantu, Jēkabpils apr., Seces pag.
Bogu-jaunās muižas zemes gab.
,,OzolkaIni te 2F un 2Fa" ar
zemes grāmatu reģistra JVs 4859,
17,86 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000;

3) fiekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 1988

Jēkabpilī, 1933. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Alberta Mār-
tiņa d. Prande 1933. g. 22. no-
vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Alberta Mārtiņa dēla
Prande nekustamo mantu Jēkab-
pils apr. Slotes mežniecības zemes
gab. „Putraskalnu bij. mežsargu
mājas", ar zemes grāmatu reģ.
JVs 7292, 48,97 dest. platībā;

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 1993

Jēkabpilī, 1933. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību
piedziņas lietās no Pētera Dreis-
keviča 1933. gada 22. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Pētera Dreiskeviča ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.,
Biržu pagasta, ar nosaukumu
„Vagulan-Dreiskevič JVs 39", ar
zemes grāmatu reģistra JVs 3073,
un sastāv no zemes ar ēkām,
48,35 des. platībā;

2) nekustamāmanta pārdošanai
publiskā izsole novērtēta par
Ls 6000,—, un solīšana sāksies
no summas, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3900— ar °/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet pārdošanas
dienā — izsoles vietā. 1991

Jēkabpilī, 1933. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Noteikumi par Daugavpils pilsētas tirgus nodokļa
normām un iekasēšanas kārtību.

Pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1933. g. 27. februāra sēdē un no Iekšlietu ministra apstiprināti
1933. g. 7. aprīlī (pašvaldības departamenta raksts te 89342 no 1933. g. 11. aprīļa).

A. Nodokļu normas nedēļas un gada tirgos.

I. Lauksaimniecības ražojumiem.

1. Par vienjūga vezumiem
2. Par divjūgu vezumu
3. Par automobili
4. Par rokas ratiem •_
5. Par kurvjiem vai kastēm un taml., kas novietoti uz tirg. vai arī

par aizņemtoar lauksaimn. ražojumiem vietu par katru kv. metru
6. Par piena kannu, kas novietota uz tirgus
7. Par lauksaimn. produktu pārdošanu no rokas .
8. Par vezumu ar vairāk par 2 cūkām, smagākām par 16 kg dzīvām vai

kautām , ? ?
9. Par vezumu ar vairāk par 3 teļiem, aitām, kazām un c. dzīvam vai

kautām
10. Par vezumu vai rokas ratiem ar vairāk par 10 sivēniem, zosīm, tī-

tariem, vai vairāk par 10 citiem putniem, dzīvā vai kautā veida
Piezīme. Par vezumu ar mazāku skaitu sīklopu un putnu dzīvā vai

kautā veidā, nodoklis ņemams pēc 1.—4. p.

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.

1. Par vienjūga vezumu
2. Par divjūga vezumu
3. Par automobili
4. Par rokas ratiem
5. Par kurvjiem un citādi ar precēm aizņemto vietu uz tirgus vai pie

tirdzniecības veikaliem par katru kv. m

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.

1. Par galdiem, kupjs 'novieto uz tirgus vienīgi tirgus dienās, par katru
pilnu vai nepilnu kv. m par ? _ ? • • • • • •

2. Par galdiem, kurus novieto uz tirgus arī citas dienas par katru pilnu

vai nepilnu metru ik par pusnedēļu • • •
g Par galdiem, kastēm vai priekšmetiem, ar precēm, kurus veikalnieki

izliek pie saviem veikaliem, kaut arī reklāmas nolūkā, nodoklis ņe-
mams par katru pilnu vai nepilnu kv. m ieņemtās platības ik par

pusnedēļu • • • ? '.' ? ,? ..: '
4. Par tirgus palievenēm, kioskiem vai uz laukuma aizņemtas platības

par katru kv. metru nedēļā

IV. Par liellopiem un zirgiem.

1. Par katru pārdošanai uzvesto liellopu, vecāku par 2 gadiem . .
2. Par katru liellopu, jaunāku par 2 gadiem
3. Par katru pārdošanai uzvesto vai uzbraukto zirgu
4. Par katru pārdošanai uzvesto kumeļu

Nodokl. paš-
Vispārīgais ražotu lauk-

saimniecības
nodoklis prod. pār.

devējiem
Ls Ls

_60 —,30
—,80 —,40

1,20 —,60
—,40 —,20

—,20 —,10
—,06 —,03
—,08 —,04

—,80 —,40

—,80 — .40

—.80 —.40

—,60 —
—,80 —

1,20 —
—,40 —

—,20 —

-20

—,20 —

-,20

—,20 —

—,60 —
—,40 —
— 60 —
—,40 —

B. Nodokļa iekasēšanas kārtība.

1 Tirgus nodokli Daugavpils pilsētā iekasē tirgus nomnieks vai arī pilsētas pašvaldība ar savu
personālu un par saņemto naudu izdod maksātājam attiecīgo čeku, uzlīmējot to uz pajūga, precēm,
vai citā redzamā vietā, bet liellopus un zirgus apzīmējot bez tam ar attiecīgu zīmogu.

2 No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas uz iekasētāja
pieprasījumu to labprātīgi nesamaksā, attiecīgu nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uz-

nestos pārdošanai kustoņus, putnus, produktus vai dažādus priekšmetus, vai ari noraidot no tirgus
laukuma pārdevēju ar viņa precēm. ... ... ......„. .. ..

3 Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgu, jāņem vēra ari pilsēta pastāvošie

saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par šo no-
teikumu pārkāpšanu. _. _ . ... .... _

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījuma personām, kas pārdod pašražotus lauksaimniecības
produktus jāuzrāda par to attiecīgas pašvaldības vai policijas izdotas apliecības. Apliecības otrā

pusē nodokļa iekasētājs atzīmē tirgus apmeklēšanas dienas datumu. Apliecības var būt izdotas dažu
mēnešu vai visa gada laikam, pie kam, izdodot apliecības, tajās var aizrādīt arī citus ģimenes locekļus,
kuri apliecības īpašnieka vietā var izlietot tam piešķirtās tiesības uz samazinātu tirgus nodokli.

Kas neuzrāda apliecību, no tā var pieprasīt nodokli nesamazinātā apmērā.
Pilsētas galva J. Volonts.

2fj06x Sekretāra v. K- Tatarinovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Jāņa
Nikolaja Jēkaba dēla Šķiezna
1933. g. 20. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Nikolaja Jēkaba dēla Šķiezna
nekustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpils apr., Dignājas pagasta
Dignājas muižas ,,Goče JVs 70"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3233, 38,57 deset. platībā;

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 6300,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 1989

Jēkabpilī, 1933. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierinājumam no Min-
nas Upīts 1933. g. 20. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Minnas Mārtiņa m. Upītis ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Biržu pag., Biržu muižas ,,Ban-
can-Zaļkaln JVs 132" mājas, ar
zemes grāmatu reģistra JVs2749,
62,53 deset. platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 9000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 1992

Jēkabpili, 1933. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā JVs99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Jēkaba
Tirais 1933. gada 20. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jēkaba Jāņa dēla Tirais nekus-
tamo mantu Jēkabpils apriņķī,
Ābeļu pagastā, Biržu muižas
„Vēže-Tīrais te 10" mājas, ar
zemes grāmatu reģistra te 2139,
41,75 deset. platībā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar<>/ 0 un 174 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustam?.s mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 1994

Jēkabpilī, 1933. g. 15. aprīļu
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 1.iecirkņa tiesu izpildītājs

Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā .Ns 9), saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g,

2. februārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Annas - Karlmas
Lieģenieks, dzim. Kātiņš, Friča

Līnas, Žaņa-Rūdolfa, Jēkaba

Eduarda un Ermaņa Kātiņu ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
Friekul - Asites ,,Meira" mājas,
aptver 153,10 pūrvietas ar vaja-
dzīgām saimniecības ēkām, at-
rodas Liepājas apr., Priekules
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta J\6> 1503.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 17.000,—, un to pārdod
Lāzera Alšvanga un Eduarda
Lieģenieka prasību apmierinā-
šanai par Ls 1184,34 ar
izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 17.000
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1700,— un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 24. aprīli.
JVs 75/33. _ 2071

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā JVs 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g. 3.no-
vembrī, pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Kārļa Ermaņa d-
Lapiņa nekustamo mantu, sa-
stāvošuno Vaiņodes,,Maz-Strīķu"
mājas, aptver. 149 pūrv., kas
atrodas Liepājas apr. Vaiņodes
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 1655.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības, Valsts zemes bankas
un Elizabetes Fernests prasību
apmierināšanai par Ls 2407,87
ar % un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz še
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3500,—, Otrai Liepā-
jas savstarpējai kredītbiedrībai
Ls 1200,—, Elizabetei Fernests
Ls 1525,— un nodrošināta Kārļa
Niedra prasība Ls 360 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 24. aprīlī.
JVa 471 32. h 2J73

Tiesu izpildītājs Z. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. K ine ns
(kanceleja: Liepājā, Dzintara
ielā JVs 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jēkaba Andreja d. Gaiļa
nekustamo mantu, sastāvošu no
Pērkones ,,Gaiļu JVs 70" mājas,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Pērkonrs pag. un ierakstīta Lie-
pājas -Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 1777.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 7000,—, un to
pārdod Ilzes Lanka prasības
apmierināšanai par Ls 335,75
ar % un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2000,—. Katrīnai
Gailis Ls 495,80 un Maijai
Gailis, dzim. Laika mūža ali-
menti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 7000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 700,— un jāuzrada tieslietu
ministra atļauju pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. gada 24. aprīlī.
JVs 795/32 2072

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kazimira Tumaševiča pra-
sības Ls 320,— ar procentiem
un izdevumiem apmierināšanai
1933. g. 19. aug., 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mir. Bernharda Staņislava d.
Krakopa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pag. Buku-Krakopovas sā-
džas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5661 un sastāv
no viensētas JVs 14, platībā
16,393 ha, ar tiesībām divās
septītdaļās (ideālās) šai nekust,
mantā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 1999

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. 19. aprīļa ar
JVs 3743/ž, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 6646,71 ar nokav.
rent. un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. noteik. 1934. g.
27. janvārī, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Annas Miķeļa m. Kozič ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr.KaunataspagAntropovas muižas neatsavināmā
daļa, 117,894 ha platībā (vairāk
vai mazāk) ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1230 (VI sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 13000,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15000,—, no kuras
summas iesākties solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Lsl500' ,— un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 24. aprīlī.
L. te 589. ' 2070

Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jank 'ovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā te 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 375,2f

ar soda naudu piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1930. g.
30. oktobra ar JVs 13505, 1933. g.
28. oktobrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alek-
seja Jēkaba d. .Šakurova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 14181, (123. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Šilku sādžas viensētas te 2,
platībā 9,819 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1300,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību sum-
mām, kuras no tādām uz izsoles
dienu būs lielākas;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933.g. 24. aprīlī.
2000 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja Zilupē,
Dārza ielā JVs 15) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 504,55
ar soda naudu piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
6. decembra ar JVs3513/z 1933. g.
28. oktobrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Filipa

Konstantīna d. Černecova ne-
kustamo mantu, kas atrodas

Ludzas apr. Šķaunes pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7226,

(LIV sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Žeilevas sādžas vien;-
sētas .Ys 5, kura aptver 21,538 ha
ar ideālām tiesībām kopīpašuma
zemes gabala JV? 1 un 1-a, ievesta
12475 folijā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību sum-
mām, kura no tādām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 24. aprīlī.
2001 Tiesu izp. N. lankovičs.

€ttn tesMttM
sludinājumi.

«M^H^^iMMMM^HHH^fl^

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
2. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Sarkanos spīķ. te 46,
pārdos vairāksolīšanā Hanona
Vange kustamo mantu, novērtētu
par Ls 358,— un sastāvošu no
dažādām precēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 2102b

Rīgā, 1933. g. 21. aprīli.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š.g. 3. maijā, pīkst. 10
rītā, 'Strēlnieku ielā JVs 1-a, dz. 3
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Hirša Susmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no viena ozolkoka
rakstāmgalda, grāmatu skapja
u. c. novērtētu par Ls 278,64,
Rīgas pils. valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 2083b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. maijā, pul'ksten 3 dienā,
Liepājā, Ulicha ielā JVs 73, pārdos
vairāksolīšanā Alises Kapps ie-
ķīlāto kustamo mantu, novērtētu
par Ls 330,00 un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un kājminamās
šujmašīnas, viņas vīra Oto Kapps
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 24. aprīlī. 2010
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š.g. 3. maijā, pīkst. 10
rītā, Pulkv. Brieža ielā JVs 8,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Havas Opeškins kustamo mantu,
sastāvošu no trauku bufetes,
ēdamgalda, pulksteņa u. c, no-
vērtētu par Ls 987,25, Rīgas
pils. valdes finanču nodaļas
prasības apmierināšanai. 2084b

Bauskas apr. polic. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š.g.
15. maijā, pulksten 12 dienā,
Taurkalnes pag. ,.Kalniņu" mā-
jās, Mārtiņam Mazūdrim pieder,
labības kūlēju ,,Ruston-Proktor',
firmas, novērtētu par Ls 550,—
dēļ dažādu nodokļu piedzīšanas,
saskaņā ar Nodokļu departa
menta' rakstiem no 1932. g.
1. un 22. decembra ar JVa 5855,
6626 un 1933. g. 11. un 30.janvāra
ar JVs 191 un 673. 2078b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Pils ielā .Ne 13 15, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Alberta kustamo mantu, novērt,
par Ls 740,— un sastāvošu no
mūzikas instrumenta ,,Pianino ",
viņa dažādu valstij pienākošos
nodokļu parāda segšanai. 2100b

Rīgā, 1933. g. 20. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. maijā, pul 'ksten 3 dienā,
Liepājā, Ģimnāzijas ielā te 6,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Soras-
Minnas Fleišmans kustamo mantu
novērtētu par Ls 202,00 un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņas 1932. g. ienākuma un
procentuālā peļņas nodokļu pa-
rāda segšanai. 2009b

Rīgā, 1933. g. 24. aprīlī.



Noteikumi par Balvu pilsētas tirgus nodokļa
normām un iekasēšanas kārtību.

Pieņemti domes 1933. g. 3. aprīļa sēdē pēc protokola
te 8 § 3. un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas paš-
valdibos departamerta š. g. 20. aprīļa rakstu JVs 89514.

Nodokļa normas gada tirgos.

Vispārīgais
nodoklis
Ls

Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām
precēm.

1. Par vienjūga vezumu —,50
2. Par divjūga vezumu 1,—
3. Par automobili 3,—
4. Par rokas ratiem —,50
5. Par kurvjiem vai kastēm 1,—
6. Par pārdošanu no rokas —,50
7. No uzpircējiem — no aizņemtā tekoša metra 1,—

Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1. Par galdiem, par katru tekošu metru .... 1,—
2. Tāpat par palievieņiem, kioskiem vai uz laukuma

aizņemtu platību par katru tekošu metru . . 1,—
Nodokļa iekasēšanas kārtība.

1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus laukuma nosolītājs —
nomnieks un par saņemto naudu izdod maksātājiem attiecīgu čeku.

2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus
nodoklis, bet kas to labprātīgi nesamaksā, attiecīgu nodokli piedzen
policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos vai iepirktos
priekšmetus. Personas, kas nesamaksā tirgus nodokli, policija no-
raida no tirgus laukuma.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem un uzpircējiem,
kas ierodas tirgū, jāņem vērā arī pilsētā pastāvošie saistošie notei-
kumi par pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud at-
bildība arī par šo noteikumu pārkāpšanu.

Pilsētas galva R. Smurģis.
2005x Sekretārs A. Stintmans.

Bauskas apr. polic. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšana š.g.
17. maijā, pulksten 10 lītā,
Iecavā uz tiigus laukuma, Jā-
zepam Mušinskim piederošo elekt-
risko matu griežamo mašīnu
„Kochjnāl" fiimas JVs 94145,
novērtētu par Ls 100,— dēļ
apdrošināšanas prēmijas piedzī-
šanas, saskaņā ar I Jelgavas
slimo kases rakstu no 1933. g.
29. marta ar JVs 816. 2077b

Bērzgales pagasta valde izslu
dina par nederīgu nozaudēte
atvaļinājuma apl. te 3286, izd
no Rēzeknes kara apr. pr-k«
1933. g. 18. febr. ar Andrivč
Andriva d. Škirmonts-Dundun
vārdu. 34840x

Rīgas kokvilnas
manufaktūras akciju s-ba

Strazdumuižā
uzaicina akcionār. ierasties uz

kārtējo pilno sapulci,
kas notiks š.g.30. maijā, pīkst. 13
dienā, Rīgā, Parka ielā JVs 4,
pilsētas kantorī.

Dienas kārtība:
1) valdes pārskats par laiku no

1932. g. 1. janvāra līdz 31. dec.
un budžets 1933. gadam;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-
bildības;

4) vēlēšanas;
5) statūtu 1. panta grozīšana ar

papildinājumu par s-bas
mērķa un darbības sīkāku
noteikšanu;

6) s-bas nekust, mantas dalīšana
un pārdošana visumā vai pa
daļai un s-bas nekust. īpaš.
ieķīlāšana un izsniegšana val-
dei atbilstošo pilnvaru;

7) jautājumi un pieprasījumi.
2106b Valde.

Bauskas apr. polic. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š.g.
20. maijā, pulksten 10 rītā,
Kurmenes pag. ,,Andūžu" mājās,
Pēterim Pētersonam piederošas
dažādas mēbeles, novērtētas par
Ls 8,— dēļ liecinieku naudas
piedzīšanas, saskaņā ar Bauskas
apr. 2. iec. miertiesneša rakstu
no 1933. g. 11. marta ar JVs23.
Rīgas pils. valdes nodokļa nozare
uz Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieka
1933. g. 21. aprīļa JVs 14076
protokola pamata, izsludina
Augusta-Arvīda Lapiņa zirga pasi
JVs 24315, izd. no Rīgas pils.
valdes 1928. g. uz Rīgas prēf.
saimniecības nodaļas vārdu par
nozaudētu un nederīgu.

1931. g. zirgs pēc pirkšanas-
pārdošanas pārgājis Augusta-
Arvīda Lapiņa īpašumā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izdotu no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas ar
Antoniņas Leončiks vārdu.2085b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 33941/14880,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 8. jūn. ar
Lavīzes Veģis, dzim. Matus v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 99722/100008,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 28. jūn. ar
Soņas Šneiders,dzim. Faingolds v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 30592/40659,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 9. jūn. ar Jāzepa
Drozdovs vārdu. 2097b

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi BL JVs 001671, izd.
1927. g. 29. oktobrī no Daugav-
pils prēf. ar Šeftera Minska
vārdu. 34837x

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
darba grām.: 1) Z JVs 19957/207,
izd. no Smārdes pag. valdes
1922. g. ar Hermīnes Antapsons
vārdu; un 2) Z JVs 58387/reģ.
2532-D, izd. no Jelgavas pils.
valdes 1922. g. ar Lavīzes Frei-
manis vārdu. 2003b

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
deiīgu Pumpura krāj-aizdevu sa-
bidrības statūtu oiīģinālu. 2012b

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Mežotnes un apkārtnes
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrības statūtu
oriģinālu. 2013b

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. AN te 018103, izd. 1927. g.
25.okt. no Rīgas prēf. 3. iec. pr-ka
ar Gustava Lucs (Lutc) vārdu un
2) karakl. apl. duplikātu, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1930. g.
22. maijā ar Gustava Kārļa d.
Lutcs vārdu. 34582x

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju JVs 485,
izd. no Valmieras apr. pr-ka
1932. g. 19. febr. ar Eduarda
Pūriņš vārdu. 2074b

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju ,Vs 489,
izd. no Valmieras apr. pr-ka
1932. g. 19. febr. ar Mangulis
Smilts vārdu. 2075b

Bauskas apr. polic. 2. lec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š.g.
17. maijā, pulksten 12 dienā,
Iecavā, uz tirgus laukuma, Kār-
lim un Ievai Kandevics piederošo
šujmašīnu ,,Zinger" firmas ar
JVs409531, novērtētu par Ls 100,
dēļ strādnieku apdrošināšanas
ptēmijas piedzīšanas, saskaņā ar
I Jelgavas slimo kases rakstiem
no 1932. g. 1. okt. un 25. nov.
ar JVs 2555, 3002 un Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos no 1933. g.
24. janvāra ar JVs 54397/416.

Bauskas apr. polic. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š. g.
19. maijā, pulksten 10 rītā,
Kurmenes pag., .Zvaigžņu" mājās
Pēterim Zariņam piederošas da-
žādas mēbeles un 10 vistas
kopsummā, novērtētas par
Ls 24,20 dēļ traktiera nodokļa
piedzīšanas, saskaņā ar Bauskas
apriņķa valdes rak 'stu no 1932. g.
16. decembra ar Ns 1617.

Biķernieku pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus
1) Latv. iekšz. pasi JN te 004014,
izd. no Naujenes pagasta valdes
1928. g. 12. janvārī, JVs 1614, ar
Foma Jermolajevs, dzim. 1889. g.
21. janvārī, vārdu, un 2) karakl.
apl. JVs40877, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1925. g. 10. dec.
ar Foma Jāna d. Ermolajevs,
dz. 1889. g., vārdu. 34839x

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi BL Ns 017032, izd.
1928. g. 29. martā no Daugavpils
prēf. ar Jāzepa Blaževiča vārdu.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BL JVs 013913, izd. 1928. g.
23. aprīlī no Daugavpils, prēf.
ar Irinas Gorkins vārdu. 34836x

Drustu pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) zirga
pasi te 470/7796, izd. no Drustu
pag. valdes 1929. g. 27. jūnijā ar
Valda Lāča vārdu; 2) ieroču
atļauju Ns 1185, izd. no Cēsu
apr. 2. iec. pol. pr-ka 1930. g.
4. aprīlī ar Volda Lāča vārdu un
3) karakl. apl. JVs 7266/K, izd.
no Galvenās artilērijas noliktavas
pr-ka 1928. g. 23. maijā ar Volda
Lāča vārdu. 34841 x

Dzelzavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. MT te 016561, izd. no
Dzelzavas pag. valdes 1928. g.
24. martā, JVs 561, ar Arvida
Lazdupa vārdu, kā nozaudētu.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi KT JVs 021878, izd. no Ru-
gāju pagasta valdes 1928. g.
12. jūn., reģ. te 3078, ar Jēzupa
Lekste, arī Leons, vārdu. 34834x

Kalupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
personas pasi JVs 3692, izd. no
Kalupes pag. valdes 1922. g.
15. sept. ar Monikas Gadzāns
vārdu. 34843x

Kalupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVe 19207, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1928. g.
22. maijā ar Jāņa Garkalns v.

Lenču pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, izd. no Jelgavas pils. valdes
1933. g. 4. febr. ar Ādolfa Feld-
hūna vārdu; min. pase zirga
pirkšanas ceļā pārrakstīta uz
Pētera Dzērve vārdu. 34586x

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo kumeļu
reģistrācijas zīmi (uz kādu vārdu,
no kādas iestādes, kad un ar kādu
numuru izdota, nav zināms)
kumeļam-ērzelim, dūkas spal-
vas, apm. 2 gadus vecs, suga
nenoteikta, krēpes cirptas, 142 cm
augsts, bez citām pazīmēm. Zīme
pārdošanas-pirkšanas ceļā ir pār-
gājusi Pankratija Jūda d. Nikifo-
rova īpašumā. 34591 x

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes personas pasi ser. JV
JVs 021088, izd. no Līvānu pag.
valdes 1930. g. 4. aprīlī te 4860,
ar Eduarda Jura d. Proms v.

Naujenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Naujenes pag. valdes 1932. g.
15. septembrī ar te 2975 izdoto
apliecību Naujenes pag. Vec-
pils sādžas pils. Ivanam Parfiri-
jam par kritušo zirgu. 34584x

Naujenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVs 1596, izd. no Jās-
muižas pag. valdes 1926. g.
29. aprīlī ar Vorfolomeja Gila-
rija d. Ostiovskis vārdu. 34585

Saikavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pasi JVs 1101, ser. MV JVs 022501,
izd. no Saikavas pag. valdes
1928. g. 10. janvārī ar Pēteris
Vasīlis vārdu. 34589x

Smiltenes pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
PV Jfe 013011,3411, izd. no
Smiltenes pag. valdes 1930. g.
15. janvārī ar Voldemāra Pēr-
kons vārdu. 34587x

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
Latvijas pases: .1) ser. KT
009175/4775, izd. no Viļakas pag
valdes 1928. g. ar Antona Jāna d.
Pipars vārdu; 2) ser. ' KT
009578 5178, izd. 1928. gadā
tvo Viļakas pag. valdes ar Jū-lijas Antonam. Kokorevičsvārdu
un 3) ser. KZ 005930,7930
'^o

no v'lakas Pag- valdes1928. g. ar Jadvigas Antona m
_Kokorevičs vārdu. 34533x

3>ašā<āi
ludiiadļlumi.

Tabakas tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

„HAVANNA"
valde uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1933. g. 18. maijā, pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, Kungu
ielā JVs 26.

Dienas kārtība:
1) darba pārskats par 1932. g.,

revīzijas komisijas ziņojums
un bilances astipi ināšana;

2) vēlēšanas;
3) dažādi priekšlikumi. 2091x

Gumijas rūpniecības akc. sab.
Baltie India Rubber Companv

„QUADRAT"
valde pagodinās ieilgt savus akcio-
nārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1933. g. 16. maijā,
pīkst. 12 dienā, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, 1.Maskavas ielā 228.

Dienas kārtība:
1) 1932. g. bilances un darbības

pārskata caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
4) tekošā 1933. g. darbības plāns

un budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Lai dabūtu tiesību piedalīties
kārtējā vispārējā sapulcē akcio-
nāriem uz statūtu 52. § pa-
mata jāstāda priekšā sabiedrī-
bas valdei, Rīgā, Maskavas ielā
JVs 228, ne vēlāk kā līdz 1933. g.
9. maijam savas oriģinal-akcijas
vai šādu banku depotkvītes:
Latvijas bankas, Rīgas komerc-
bankas, Latviešu Akciju bankas,
Amsterdamsche Bank, Amster-
damā un viņas nozares, Schwei-
zerische Bankgesellschaft, Ži-
richē un N. V. Engelsch Hol-
landsche Bank und Handel
Maatschappij, Haagā.

Minētās banku depotkvītīs jā-
uzrāda akciju numuri un skaits.

2089x Valde.
Ievērojot to, ka š. g. 25. aprīlī

sasauktā sabiedrības akcionāru
kārtējā pilnā sapulce nav no-
tikusi statūtos paredzētā akcio-
nāru skaita neierašanās dēļ,

Finieru fabrikas
Julius Pofempa A S ualds
uzaicina akcionārus kungus uz
otrreizējo, kārt. pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 9. maijā,
pīkst. 16.30, valdes telpās Rīgā,
Tvaika ielā JVs 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas;
2) pēd. pilnās sapulces proto-

kola nolasīšana;
3) 1932. g. darbības pārskata

caurlūkošana;
4) revīzijas komisijas ziņojums;
5) 1932. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
6) peļņas sadalīšana;
7) vecās valdes atsvabināšana

no amata.
8) budžets 1933. gadam;
9) vēlēšanas;
10) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi.
Tiem akcionāriem , kas vēlas

piedalīties sapulcē, uz statūtu
52. p. pamata jāpieteic savas ak
cijas valdei vismaz 7 dienas
pirms pilnas sapulces sanākšanas.
Šī sapulce skaitīsies par piln-
tiesīgu, neraugoties uz ieradušos
akcionāru skaitu, un viņas lē-
mumj ir uzkatāmi kā galīgi.

Maksātnespējīgāi^ parādniēcēs
„A S. Latvijas Tranzīts" kon-
kursa valde paziņo , ka 1933. g
10. maijā, pīkst. 18, Rīgā, Blau-
maņa iela JVs 1, dz. 1, tiek sa-saukta

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana-2) atlikušo pretenziju pārbaudei
3) konkursa masas visuma aprē-ķina uzstādīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-teikšana;
3) atlīdzība konkursa valdei-
6) konkursa slēgšana;
7) likvidatoru vēlēšana. 2093x

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Dobrovoļska zv. kurators,
uzaicina kreditorus ierasties uz,
vispārējo kreditoru sapulci,

kas notiks 1933. g. 3. maijā,
pīkst. 18, Rīgā, Arsenāla ielā
JVs7.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums

un
2) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2098p
Rīgas Poļu rom.-kat. labdarības

biedrības
mantu loterijas 1933. g. 23. aprīlī
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:

Vērtībā Ls 23 — 278.
Vērtībā Ls 17 — 1826.
Vērtībā Ls 16 90, 634.
Vērtībā Ls 15 — 4, 130, 1571,

1927, 2123, 2163.
Vērtībā Ls 12 — 843, 1827,

1963.
Vērtībā Ls 11 — 291.
Vērtībā Ls 10 — 613.
Vērtībā Ls 9 — 539, 568, 1049,

1050.
Vērtībā Ls 8 — 1304, 2798,

2840.
Vērtībā Ls 7 — 28, 317, 2479.
Vērtībā Ls 6 — 884, 899, 2002.
Vērtībā Ls 5 — 363, 464, 1176,

1883, 2033, 2338, 2363, 2740,,
2751.

Vērtībā Ls 4 — 238 , 487, 525,
572, 724, 867, 940, 1542, 2029,
2254, 2445, 2524, 2635, 2779,
2842,

Vērtībā Ls 3 — 73, 297, 567,
1383, 1653, 1788, 1832, 2852.

Vērtībā Ls 2:
12, 15, 33, 121, 151, 285, 295,315, 319, 377, 384,385, 397,399,

409, 411 , 430 , 451, 524,530, 643,791 , 802, 827 , 859, 931, 969.1041, 116 , 175, 228 , 261,268 ,272,334,351 ,352 ,355, 386,416, 439, 479 , 559,561 ,578 , 595.612, 613, 624 ,629, 630, 638. 664
720, 722 , 726 ,777, 794,848, '886 ,895, 899, 923, 935, 973,2079, 80 , 134, 153, 219, 258,294 ,349, 392 ,471 ,499, 563,578,601, 769, 777, 809, 824 ,832 , 839,879, 892, 910 , 925, 933, 997.

Vērtībā Ls 1:
18, 35, 51 , 128 , 147, 149,,168, 185, 187, 220, 264, 267, 289,369, 373, 375 , 413, 436,444, 460,531, 621 , 633, 642, 652,680, 684,697, 709 , 741 , 765, 829,856, 863,898.
1018, 69, 86, 89, 189, 198,233, 243, 251, 271 , 281 ,300,362,363, 402 , 444 ,472 ,473 . 477, 486,490, 511 , 520, 522, 543,550, 553,588, 603, 669 , 691 , 710 ,756, 784,793,815 ,829, 834, 840 ,841 , 845,310, 940 , 954
2060, 62 , 64 , 84, 107, 128 ,139, 150,200, 201, 217 ,238, 293,299 ,310 ,322 , 368, 380,386, 425,475,583 , 586,612 ,613, 616, 618,625, 628 , 644 ,712 , 714, 756, 775,789,796 ,843, 844, 846,854, 867,372, 877 ,893, 902. 2094x

Ziemeļ-Latvijas dzelzceļu
sabiedrībās

valde uzaicina akcionārus ie-
rasties uz

otrreizēju pilnu sapulci
1933. g. 31. maijā, pīkst. 17,
Rīgas Komercbankas telpās.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par.sabiedrī-

bas darbību 1932. g. un darbī-
bas plānu 1933. gadam;

2) pārskats par 1932. g. un bi-
lance uz 1932. g. 31. decembri
līdz ar revīzijas komisijas

- slēdzienu;
3) budžets 1933. gadam;
4) akcionāra ,,Pirmās Pieved-

dzelzceļa sabiedrības" priekš-
likums par 1924. g. līguma
atcelšanas caurskatīšanu un
lēmums šinī jautājumā;

5) valdes locekļu, viņu kandi-
dātu un revīzijas ' komisijas
vēlēšanas;

6) atļauja valdei kreditēties;
7) tekošas darīšanas.

Šī sapulce, kā otrreizēja, būs
pilntiesīga pie katra ieradušos
akcionāru skaita. 2090x

Daudzevas virsmežniecība
izdos rakstveida izsolē 1933. g. 11. maijā, plkstn. 12, Virsmežniecības
kancelejā, Valtenburgas meža muižā,
apmēram 10.000 steru dedzināmās malkas pludināšanu
(vaļēji) pa Viesītes, Zalvītes un Susejas upēm līdz Bauskai.

Drošības nauda Ls 1500,—.
Rakstveida piesolījumi, ar cenu uzrādīšanu par 1 stera no-

pludināšanu un uzkraušanu krastā, adresējami Daudzevas virsmež-
niecībai Vallenburgā, ar sevišķu uzrakstu: ,,Uz Daudzevas virsmež-
niecības 1933. g. 11. maija izsoli", slēgtā aploksnē, un piesolījumam
jāpieliek Ls 2,— zīmognodeva zīmogmarkām, kā arī jāiemaksā
Latvijas bankā ne mazāk kā Ls 1500,— drošības nauda, ieskaitot
Daudzevas virsmežniecības depozitu rēķinā D. te 286 un pievienojot
iemaksas kvīti piesolījumam aploksnē.

Drošības naudas vietā var iesniegt arī procentpapīrus, banku
un kreditiestāžu garantijas un vekseļus ar diviem drošiem galvi-
niekiem, kuriem jābūt nekustamu īpašumu īpašniekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvāki noteikumi Virsmežniecības kancelejā. 2007x

Ružinas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. JVe 3787, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1928. g. 16. febr. ar zemes-
sarga Ivana Dementija d. De-
mentjevs vārdu, dzim. 1881. g.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MA
te 017941, izd. no Rīgas prēf.
pasu nod. 1932. g. 9. dec. ar
lizes Salinš vārdu. 34838x

K. H. Budžetu un Kredītu pārraide
(Valdemāra ielā te 10 12, Rīgā)

izdos jauktā izsolē
1933. g. 4. maijā, pulksten 11,

Daugavpili:
1) Jumta remontdarbus šķūnim te 418, par summu — Ls 4056,56
2) „ „ te 362, „ „ —Ls5428,3) „ „ te 365, „ „ — Ls 5541,36
4) „ „ te 367, ,, „ — Ls 5635,58
5) „ „ te 425, „ „ — Ls 5352,93
6) „ „ te 278, „ „ — Ls 3038,48

Darba nobeigšanas termiņš — divu mēnešu laikā pēc līguma
noslēgšanas dienas.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk
uzrādīto atsevišķo vienību summas.

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē un
Kara būvniecības pārvaldes IV rajona darbu vadītāja kancelejā,
Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā JVs 26. L 300 2104b

Zemkopības departamenta labības birojs
1933. g. 10. maijā, pulksten 12, Kalpaka bulv. 6, dz. 2,

izdos rakstveida izsolē
mazākprasītājam labības Ieņemšanas un izdošanas

darbus Rīgā Labības biroja papildus noliktavās.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli līdz ar

Ls 300,— drošabas naudu, iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz izsoles
dienai pulksten 12, ar uzrakstu ,,Labības kustības darbu 10. maija
izsoles komisijai".

Izsoles noteikumi un tuvākas zinas saņemamas labības
birojā. 2095x

Ris galvenā pasta pielieto
paziņo, ka 1933. g. 9. maijā, pulkstens 10 rītā, kantora telpās,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
neizsniegtos pasta sūtījumos atrastās mantas.

2103 L 289 Rīgas gilvenā pasta priekšn. Juris Kļāvi nš.

Mežu departaments
šā gada 4. maijā

izdos sacensībā šādu meža materiālu nogādāšanu Rīgā
no Kurzemes jūrmalas:

1) Vecmoku virsmežniecības 490 mlapu koku, 100 mskuju
koku baļķu un kluču un 1700 steru stutmalkas;

2) Valdemārpils virsmežniecības 695 mlapu koku baļķu un
kluču;

3) Dundagas virsmežniecības 1434 mlapu koku baļķu un kluču.
Bez tam Mežu departaments izdos sacensībā Taurkalna virs-

mežniecības 407 mSkuju un 605 mlapu koku baļķu un kluču no-
pludināšanai pa Daugavu līdz Rīgai. '

Piedāvājumos uzrādāma cena par 1 mpar katru vienību
atsevišķi.

Piedāvājumi reizē ar 10% drošības naudu iesniedzami 4. maijā
līdz p|kst, 12, slēgtās aploksnēs. 2096x


	Valdības Vēstnesis no. 92 26.04.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�当倰〱㠰�惲锎Ȁఀ欁ࠅ큗谗ú
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�氎¯攘S��Ѐ漀崁ఆ健阀̀
	Nekustamas mantas saraksts, kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. marta lēmuma ir jāpiedalās Krustpils pagasta meliorācijas sabiedrībā „Baļoc-Gārduņa", jāņem dalība pie Baļoda ' ezera ūdens līmeņa pazemināšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.�扩摲屵〱㉢扡猠獴慴屵〱㙢瑵楜田ㄲ扜田ㄲ㍩湜田ㅬ甮′〱㉢ഊ䭯潰敲慴屵〱㉢癵敶屵〱㉢穩橡猠灡摯浥ഊ楺獬畤楮愠灡爠湯穡畤屵〱ㄳ瑵⁵渠湥ⴍ敲屵〱㉢杵⁍旂鹯瑮敳⁵渠慰歜田ㅲ瑮敳ഊ污畫獡業湩散屵〱㉢扡猠浡얡屵〱㉢湵潰ⴍ੬楥瑯얡慮慳楥摲屵〱㉢扡猠獴慴屵〱㙢瑵ഊ潲楜田ㄲ㍩湜田ㅬ甮′〱㍢.
	Māksla.�猀㜵〰㜳
	Paziņo iums.����P
	KURSI.
	Article
	f &lesu siuāinajumL�ᣘ耎䡒谛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi par Daugavpils pilsētas tirgus nodokļa normām un iekasēšanas kārtību.������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€ttn tesMttM sludinājumi.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


